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اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري اصفهان

منبع: روزنامه اصفهان امروزشماره خبر:  1  |  تاریخ: 1403/12/02

  ایران محدود به تهران نیست

معاون امور استان هاي سازمان صداوسیما در مراسم اختتامیه دومین جشنواره ملی رادیویی صداي شهر، اصفهان را به عنوان یک
شهر…

معاون امور استان هاي سازمان صداوسیما در مراسم اختتامیه دومین جشنواره ملی رادیویی صداي شهر، اصفهان را به عنوان یک
شهر دوست داشتنی با مردمی مهربان و هنرمند معرفی کرد و گفت: این شهر کانونی از هنر، ادب، علم و معنویت است و ظرفیت هاي بی

نظیر آن در همه حوزه ها مشهود است.

مینا عباسپور| علیرضا کیخا با اشاره به نقش اساسی استان ها در
تحول رسانه ملی خاطرنشان کرد: در طرح تحول رسانه، استان ها
محوري ترین نقش را دارند و باید به ظرفیت هاي آن ها به عنوان

اولویت بنگریم

کیخا همچنین درباره موفقیت اخیر سریال «سوجان» گفت: این
سریال توانسته است 40 درصد مخاطب و 88 درصد رضایتمندي را
به دست آورد و هم اکنون پنج مجموعه تلویزیونی دیگر در حال

تولید در استان ها هستند؛ تولید این آثار مبتنی بر ظرفیت هاي بومی استان ها انجام می شود.

او با بیان اینکه ایران محدود به تهران نیست و هر نقطه از آن زیبایی هاي خودش را دارد، تأکید کرد: ما باید این زیبایی ها و تنوع
فرهنگی را به تصویر بکشیم.

معاون امور استان هاي سازمان صداوسیما به نظرسنجی اي اشاره کرد که نشان می دهد بیش از 64 درصد مردم احساس می کنند خود را
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در برنامه هاي تلویزیون نمی بینند و صدایشان به گوش نمی رسد و ابراز امیدواري کرد: بهبود این شرایط، براي همه مردم امکان حضور در
رسانه ملی را فراهم کند.

او بر اهمیت جشنواره صداي شهر تأکید کرد و آن را فرصتی ارزشمند براي نمایش توانمندي هاي فرهنگی ایرانیان دانست و خاطرنشان
کرد: این رویداد می تواند به تربیت نسل آینده رسانه و معرفی بهتر فرهنگ و هنر استان ها کمک کند.

نقش کلیدي رادیو در افزایش آگاهی شهروندان

استاندار اصفهان نیز در این مراسم به اهمیت و تأثیر ماندگار رادیو به عنوان رسانه اي مؤثر در انتقال مسائل جامعه پرداخته و یادآور شد
که رادیو می تواند؛ مانند پلی بین شهروندان و مسئولان عمل کند و در مدیریت شهري، استانی و کشوري به رفع مشکلات کمک کند.

مهدي جمالی نژاد با تأکید بر جایگاه ویژه رادیو در رسانه ها، گفت: این رسانه از زمان هاي دور توانسته است با حفظ ارتباط با مخاطبان،
در میان تنوع رسانه ها خود را ثابت نگه دارد. جمالی نژاد به این نکته اشاره کرد که رادیو در طول تاریخ، به ویژه از زمان جنگ جهانی دوم

تاکنون، همواره در دل مردم جا داشته است.

او همچنین به نقش کلیدي رادیو در افزایش آگاهی و مشارکت شهروندان اشاره کرد و افزود: محتواي رادیویی می تواند به بهبود کیفیت
زندگی و تقویت ارتباطات اجتماعی کمک شایانی کند.

استاندار اصفهان با توصیف رادیو به عنوان رسانه اي گرم، صمیمی و ساده، بیان کرد: این رسانه هیچ گاه غناي زندگی مردم را تحت الشعاع
قرار نمی دهد و روزمرگی آن ها را می آراید. او گفت: شهروندان می توانند از محتواي رادیو هنگام ورزش، مطالعه یا حتی رانندگی بهره

مند شوند.

جمالی نژاد تأکید کرد: حفظ و تقویت جایگاه رادیو به عنوان رسانه اي تأثیرگذار در پیوند مردم و مسئولان ضرورت دارد.

آثار هنري مسیر تعالی جامعه را هموار کند

شهردار اصفهان در اختتامیه دومین جشنواره ملی رادیویی صداي شهر، بر نقش حیاتی هنر در شکل دهی به فرهنگ و رفتار جامعه تأکید
کرد و گفت: هنرمندان می توانند با تولید آثار ماندگار، به رشد و تعالی جامعه کمک کنند.

علی قاسم زاده در این مراسم با اشاره به انتظارات رهبر انقلاب از هنرمندان، خاطرنشان کرد: آثار فرهنگی و هنري می بایست تأثیرگذار
باشند و اگر هنرمندي نتواند بر جامعه تأثیر مثبتی بگذارد، نباید از منابع عمومی استفاده کند.

قاسم زاده با توضیح درباره مفهوم کار مؤثر در هنر، بیان کرد: آثار هنري باید با قدرت نفوذ و تأثیر، تأثیر عمیق و ماندگاري بر ذهن و
احساسات مخاطب بگذارند؛ آثاري که تنها قابلیت جلب توجه حواس پنج گانه را دارند، به سرعت فراموش می شوند و ارتباط حسی با

مخاطب را کم رنگ می سازند.
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شهردار اصفهان مراحل مختلف تأثیرگذاري آثار هنري را بررسی کرد و گفت: سطح سوم تأثیرگذاري، جایی است که هنر قادر است عواطف
مخاطب را تحریک کند و او را به شوق و غم بیاورد.

قاسم زاده تأکید کرد که مهم ترین سطح تأثیرگذاري، مرحله اي است که اثر به ضمیر ناخودآگاه مخاطب نفوذ کرده و نه تنها ذهن و
احساسات او، بلکه روحش را نیز لمس می کند.

او ابراز امیدواري کرد: هنرمندان با خلق آثار ماندگار و تأثیرگذار، فضاي شادابی و شوق را در جامعه ایجاد کنند و به رشد فرهنگ کمک
نمایند. در نهایت، شهردار اصفهان تأکید کرد که هنر می تواند تأثیر عمیق و پایداري بر رفتار و انتخاب هاي مردم داشته باشد
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اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري اصفهان

منبع: روزنامه نسل فرداشماره خبر:  2  |  تاریخ: 1403/12/02

  دومین جشنواره ملی رادیویی صداي شهر به کار خود پایان داد
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اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري اصفهان

منبع: روزنامه کیمیاي وطنشماره خبر:  3  |  تاریخ: 1403/12/02

  با معرفی برگزیدگان اختتامیه دومین جشنواره ملی رادیویی صداي شهر برگزار شد
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اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري اصفهان

شماره خبر:  4  |  تاریخ: 1403/12/02
منبع: روزنامه صنعت عصر

اصفهان

  اختتامیه جشنواره ملی رادیویی »صداي شهر« در اصفهان
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اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري اصفهان

منبع: روزنامه زاینده رودشماره خبر:  5  |  تاریخ: 1403/12/02

  اختتامیه دومین جشنواره ملی رادیویی »صداي شهر«
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اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري اصفهان

منبع: خبرگزاري صدا و سیماشماره خبر:  6  |  تاریخ: 1403/12/02

  براي ایران از رادیو کیش رتبه برتر دومین دوره جشنواره صداي شهر

اثر رادیویی براي ایران از رادیو کیش در بخش PSA جایزه نگاه خلاقانه در پژوهش دومین دوره جشنواره صداي شهر را کسب
کرد.

اثر رادیویی براي ایران از رادیو کیش در بخش PSA جایزه نگاه خلاقانه در پژوهش دومین دوره جشنواره صداي شهر را کسب کرد.

به گزارش خبرگزاري صداوسیما کیش، محمد چگنی تهیه کننده
اثر رادیویی براي ایران از صداوسیماي کیش است.

رئیس اداره تولیدات رسانه اي شهرداري اصفهان گفت: مراسم
اختتامیه دومین جشنواره ملی رادیویی صداي شهر با حضور

هنرمندان و مدیران شهري، استانی و کشوري برگزار شد.

محمدحسن غضنفري، گفت: جشنواره با دریافت بیش از 800 اثر
تخصصی از کشور، توانست بستري مناسب براي شناسایی استعداد هاي حوزه تولیدات رادیویی و پرداختن به مسائل مهم شهري از دریچه

رسانه را فراهم کند.

او افزود: در پایان آئین اختتامیه جشنواره، برگزیدگان دریافت جایزه در سه بخش حرفه اي، مردمی و دانش آموزي معرفی شدند.

رئیس اداره تولیدات رسانه اي شهرداري اصفهان خاطرنشان کرد: جشنواره صداي شهر با تمرکز بر روابط اجتماعی، زیباسازي شهر، حمل
ونقل عمومی و خدمات شهري و نقش مؤثر در بهبود فرهنگ شهروندي و تعامل سازنده بین شهروندان و مدیریت شهري برگزار شد.
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اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري اصفهان

منبع: پاناشماره خبر:  7  |  تاریخ: 1403/12/01

  رادیو؛ صداي ماندگار شهر و همراه همیشگی شهروندان است

اصفهان( پانا)_ استاندار اصفهان گفت: صداي رادیو همواره صدایی گرم، صمیمی و مهربان بوده که دل ها را به خود جذب می
کند. از زمان جنگ جهانی دوم تاکنون، هیچ رسانه اي نتوانسته جایگاه آن را تصاحب کند

مهدي جمالی نژاد، استاندار اصفهان، در این مراسم با اشاره به حضور پررنگ شرکت کنندگان از تمامی استان هاي کشور گفت: «در
این جشنواره، به دنبال صداهاي ماندگار و هنرمندانی بودیم که با صداي خود در آگاهی بخشی و اطلاع رسانی به شهروندان نقش آفرینی

می کنند.»

وي با تأکید بر جایگاه ویژه رادیو در میان رسانه ها افزود: «صداي رادیو همواره صدایی گرم، صمیمی و مهربان بوده که دل ها را به خود
جذب می کند. از زمان جنگ جهانی دوم تاکنون، هیچ رسانه اي نتوانسته جایگاه آن را تصاحب کند. با وجود فراز و فرودهاي بسیار، رادیو

همچنان در قلب مردم جاي دارد.»

جمالی نژاد همچنین رادیو را همکار و همیار شهرداري هاي کشور دانست و بر نقش آن در آموزش شهروندي تأکید کرد: «ما براي آموزش
شهروندي حساب ویژه اي روي رادیو باز کرده ایم. خوشبختانه در سراسر کشور، نه فقط در استان اصفهان، رادیو همواره مشارکت و

حمایت خوبی داشته است.»

دومین جشنواره ملی رادیویی صداي شهر که به صورت مشترك بین صداوسیماي اصفهان و شهرداري اصفهان برگزار شد، امسال با
استقبال خوبی همراه بود، به ویژه در بخش دانش آموزي که تعداد زیادي از دانش آموزان از سراسر کشور در آن شرکت کردند.

علی قاسم زاده، شهردار اصفهان، با اشاره به حضور پررنگ نوجوانان در این جشنواره گفت: «این حضور نشان دهنده امید به آینده است.
وقتی نوجوانان در چنین اتفاقات هنري شرکت می کنند، یعنی جامعه ما زنده و سرزنده است.»

وي در ادامه به مفهوم اثرگذاري در کارهاي هنري پرداخت و گفت: «کار هنري باید قدرت نفوذ داشته باشد. برخی آثار را می بینیم و می
شنویم اما از کنارشان عبور می کنیم. برخی دیگر، حواس ما را درگیر می کنند اما فراتر از آن نمی روند. اما آثاري که ذهن را درگیر کنند،
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یک قدم جلوترند. برخی آثار حتی از ذهن عبور کرده و احساسات ما را تحریک می کنند؛ این ها قدرت نفوذ بیشتري دارند. اما اثري که
بتواند از حواس، ذهن و احساسات عبور کند و به جان انسان بنشیند، یک اثر ماندگار است.»

شهردار اصفهان تأکید کرد: «باید به سمت تولید آثار ماندگار برویم؛ آثاري که مردم از آن ها لذت ببرند و شوق پیدا کنند. در دایره عاطفی،
هیجان ایجاد می شود، اما وقتی اثري به جان بنشیند، شوقی درونی ایجاد می کند که قدرت آن بسیار بالاتر از هیجان و احساس است.»

قاسم زاده در پایان ابراز امیدواري کرد که هنرمندان و فعالان حوزه رادیو، خالق آثار ماندگار باشند و بتوانند از مسیر این آثار، بر فرهنگ،
رفتار و کردار مردم تأثیر بگذارند.
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اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري اصفهان

منبع: هفته نامه هشت بهشتشماره خبر:  8  |  تاریخ: 1403/12/01

  رئیس اداره تولیدات رسانه اي شهرداري اصفهان خبر داد: دومین جشنواره ملی رادیویی »صداي شهر«

در ایستگاه پایانی
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اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري اصفهان

منبع: ایمناشماره خبر:  9  |  تاریخ: 1403/11/30

  برگزیدگان دومین جشنواره ملی رادیویی «صداي شهر» معرفی و تجلیل شدند

رئیس اداره تولیدات رسانه اي شهرداري اصفهان گفت: اسامی برگزیدگان دریافت جایزه در سه بخش حرفه اي، مردمی و دانش
آموزي دومین دوره جشنواره ملی رادیویی «صداي شهر» اعلام و از برگزیدگان تجلیل شد.

برگزیدگان دومین جشنواره ملی رادیویی «صداي شهر» معرفی و تجلیل شدند

رئیس اداره تولیدات رسانه اي شهرداري اصفهان گفت: اسامی
برگزیدگان دریافت جایزه در سه بخش حرفه اي، مردمی و دانش
آموزي دومین دوره جشنواره ملی رادیویی «صداي شهر» اعلام و از

برگزیدگان تجلیل شد.

محمدحسن غضنفري در گفت وگو با خبرنگار ایمنا اظهار کرد:
مراسم اختتامیه دومین جشنواره ملی رادیویی صداي شهر با حضور
هنرمندان و مدیران شهري با استقبال ویژه هنرمندان و مدیران

کشوري، استانی و شهري برگزار شد.

وي افزود: این جشنواره با دریافت بیش از 800 اثر تخصصی از
سراسر کشور، توانست بستري مناسب براي شناسایی استعدادهاي حوزه تولیدات رادیویی و پرداختن به مسائل مهم شهري از دریچه رسانه

را فراهم کند.

رئیس اداره تولیدات رسانه اي شهرداري اصفهان تاکید کرد: در پایان آئین اختتامیه این جشنواره اسامی برگزیدگان دریافت جایزه در سه
بخش حرفه اي، مردمی و دانش آموزي دومین دوره جشنواره ملی رادیویی «صداي شهر» اعلام شد.

غضنفري گفت: در بخش حرفه اي PSA رتبه نخست به محمدحسین حیدري براي اثر اعصاب خط خطی از استان کرمانشاه و رتبه دوم به
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مریم امینی براي اثر لطفاً نگاه نکنید از استان ایلام تعلق گرفت.

وي ادامه داد: در بخش حرفه اي نمایش بلند، رتبه نخست به شهرام میکائیلی براي اثر سلفی با ترافیک از استان مهاباد و رتبه دوم به
بهمن پارساآرا براي اثر طبقه دهم برج آفتاب از استان مرکزي تعلق گرفت.

رئیس اداره تولیدات رسانه اي شهرداري اصفهان خاطرنشان کرد: در بخش حرفه اي نمایش کوتاه دو اثر جریان از محمدمهدي محمدیان و
بوي عطر شخصیت از بهداد مرادي حائز رتبه شد.

غضنفري گفت: در بخش حرفه اي مینی فیچر، رتبه نخست به سیاوش قربانی پور براي اثر پا از استان چهارمحال و بختیاري و به زهرا
عزیزي براي اثر عروسک گمشده از استان کرمانشاه تعلق گرفت.

وي افزود: در بخش مردمی پادکست، رتبه نخست به عرشیا شفیعیون براي اثر یک روز معمولی از استان اصفهان، رتبه دوم به ابراهیم
محمدي براي اثر پسماند صفر از استان آذربایجان شرقی و رتبه سوم به مهساسادات حجازي براي اثر کوچه از استان اصفهان تعلق گرفت.

رئیس اداره تولیدات رسانه اي شهرداري اصفهان تاکید کرد: آثار برگزیده جشنواره در بخش PSA شامل جایزه نگاه خلاقانه در پژوهش
محمدچگینی براي اثر براي ایران از صداوسیماي مرکز کیش و جایزه نگاه خلاقانه به موضوع فریبا رضایی براي اثر بی نفس از صداوسیماي

استان آذربایجان شرقی می شود.

غضنفري گفت: آثار برگزیده جشنواره در بخش نمایش بلند شامل جایزه نگاه خلاقانه در پژوهش رضا چهره نگار براي اثر بلدیه از
صداوسیماي استان فارس، جایزه نگاه خلاقانه در بازیگري زهره حشمت نیا براي اثر این دنیا بدون تو خالی است از صداوسیماي استان

ایلام می شود.

وي ادامه داد: آثار برگزیده جشنواره در بخش نمایش کوتاه شامل جایزه نگاه خلاق به موضوع مریم رشیددل براي اثر وارونه از صداوسیماي
استان مرکزي و جایزه نگاه خلاق به موضوع سارا شاکري براي اثر این منم شمسی از صداوسیماي استان گیلان می شود.

رئیس اداره تولیدات رسانه اي شهرداري اصفهان خاطرنشان کرد: آثار برگزیده جشنواره در بخش مینی فیچر شامل جایزه گزارشگر خلاق
احسان کیانی براي اثر علی اکبر از صداوسیماي استان فارس، جایزه ایده و طرح خلاق شهاب باقري براي اثر راز زمین و آسمان از

صداوسیماي استان اصفهان و جایزه گویندگی خلاق محمدرضا کبیري براي اثر همین حالا از صداوسیماي استان اصفهان می شود.

غضنفري گفت: آثار برگزیده جشنواره در بخش پادکست دانش آموزي شامل امیرپارسا خاکزاد، کوثر وحیدي، سوگند قنبري نسب، حسین
زارعی، عارف رزازي و نازنین شریفی و آثار برگزیده جشنواره در بخش عکس دانش آموزي شامل پارسا حسینی، نازنین زهرا نامداریان،

محمد زارع و زهرا توسلی می شود.

وي افزود: جشنواره «صداي شهر» با تمرکز بر موضوعاتی همچون روابط اجتماعی، زیباسازي شهر، حمل ونقل عمومی و خدمات شهري
تلاش کرده است تا نقش مؤثري در بهبود فرهنگ شهروندي و تعامل سازنده بین شهروندان و مدیریت شهري ایفا کند.
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اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري اصفهان

منبع: خبرگزاري صدا و سیماشماره خبر:  10  |  تاریخ: 1403/11/30

  جشنواره رادیویی صداي شهر بستري براي ارائه ظرفیت هاي بی نظیر کشور

جشنواره رادیویی صداي شهر رویدادي ارزشمند و فرصتی براي ارائه ظرفیت هاي بی نظیر ایران است.

جشنواره رادیویی صداي شهر رویدادي ارزشمند و فرصتی براي ارائه ظرفیت هاي بی نظیر ایران است.

به گزارش خبرگزاري صداوسیما، مرکزاصفهان؛ معاون امور استان
هاي سازمان صداوسیما در آیین پایانی دومین جشنواره رادیویی
صداي شهر در اصفهان گفت: جشنواره رادیویی صداي شهر
رویدادي ارزشمند و فرصتی براي ارائه ظرفیت هاي بی نظیر ایران

است.

علیرضا کیخا با اشاره به زیبایی هاي سراسر کشور تاکید کرد: ما به
عنوان رسانه، موظف هستیم این زیبایی ها را روایت کنیم؛ از جنوبی ترین نقطه کشور تا شمال، از شرق تا غرب، ایران سرشار از ظرفیت،

توانمندي و ثروت است، اما به عنوان رسانه، کمتر به استان ها توجه کرده ایم.

وي با اشاره به دوره تحول صداوسیما و نقش محوري استان ها در این مسیر گفت: در سند تحول رسانه ملی، استان ها به عنوان محور
تحول معرفی شده اند و توجه به ظرفیت هاي استانی به عنوان یک اولویت تعریف شده است و ما در تلاش هستیم تا این هدف را محقق

کنیم.

علیرضا کیخا با اشاره به موفقیت در استقبال بینندگان رسانه ملی از سریال تلویزیونی سوجان ادامه داد: پس از پایان این سریال
پرمخاطب، که شب گذشته نیز جلسه اي با عوامل آن داشتیم و حدود 40 درصد مخاطب و 88 درصد رضایتمندي را به خود اختصاص
داد، هم اکنون در استان ها پنج مجموعه تلویزیونی دیگر در حال تولید است. معاون امور استان هاي سازمان صداوسیما گفت: تولید این
آثار با بهره گیري از ظرفیت هاي بومی استان ها و نه فقط با استفاده از عوامل تهرانی تولید می شود و تلاش ما بر این است که میکروفن

هاي صدا را به سمت استان ها ببریم و دوربین هاي سیما را روي ظرفیت هاي استانی متمرکز کنیم.
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علیرضا کیخا گفت: ایران، تهران نیست و تهران نیز فقط ونک، تجریش، سعادت آباد و کامرانیه نیست؛ ایران یعنی همه جاي این سرزمین
با همه زیبایی هایش و ما باید این زیبایی ها را روایت کنیم.

علیرضا کیخا گفت: تصویري که از سیستان و بلوچستان در ذهن بسیاري از مردم نقش بسته، مربوط به فیلم هایی همچون تاراج و زینال
بندري در دهه 60 است، در حالی که ما در این استان قهرمانانی داریم که براي ناموس و سرزمینشان جنگیده اند و همین الگوها در

گیلان، مهاباد، ارومیه، خوزستان، خراسان، تربت جام و بوشهر نیز وجود دارند و ما باید ایران را با همه زیبایی هایش روایت کنیم.

وي با تأکید بر اهمیت جشنواره صداي شهر ادامه داد: این جشنواره به ویژه در حوزه رادیو بسیار ارزشمند است و رادیو به عنوان یک رسانه
شنیداري، کار بسیار سختی دارد و نیازمند هنرمندي ویژه اي است؛ از سوي دیگر شهردار اصفهان نیز به درستی به نقش رسانه و هنر در

جامعه اشاره کرد.

معاون امور استان هاي سازمان صداوسیما افزود: جشنواره رادیویی صداي شهر رویدادي ارزشمند و فرصتی براي نمایش ظرفیت هاي بی
نظیر ایران است که امیدواریم این جشنواره بتواند با حضور پررنگ مردم به ویژه دانش آموزان، بستري براي تربیت نسل آینده رسانه فراهم

کند و به معرفی بهتر فرهنگ، هنر و ظرفیت هاي بی نظیر استان هاي ایران کمک کند. کد خبر 841502
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اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري اصفهان

منبع: ایرناشماره خبر:  11  |  تاریخ: 1403/11/30

  رادیو، قلب تپنده شهر و صداي امید مردم باشد

اصفهان-ایرنا-استاندار اصفهان گفت: رادیو، قلب تپنده شهر و صداي امید مردم باشد.

 اصفهان-ایرنا-استاندار اصفهان گفت: رادیو، قلب تپنده شهر و صداي امید مردم باشد.

به گزارش ایرنا، مهدي جمالی نژاد شامگاه سه شنبه در آیین اختتامیه دومین جشنواره ملی و رادیویی صداي شهر با اشاره به اهمیت رادیو
به عنوان رسانه اي فراگیر و در دسترس، گفت: براي ایجاد فضایی شاد و با نشاط در شهر و استفاده بیشتر از این رسانه باید تلاش کرد.

استاندار اصفهان ضمن تشکر از تلاش هاي همکاران رسانه اي، گفت: رسانه ها، به ویژه رادیو، می توانند نقش موثري در ارتباط بین
شهروندان، حاکمیت شهري و مدیران ایفا و به حل مشکلات استانی و کشوري کمک کنند.

وي با اشاره به اینکه تولیدات رادیویی می توانند با افزایش آگاهی و مشارکت، بهبود کیفیت زندگی را رقم بزنند، افزود: رادیو یک رسانه
گرم و ساده است که هیچ مزاحمتی ایجاد نمی کند و می توان در حین انجام فعالیت هاي مختلف به آن گوش داد.

وي با تاکید بر اهمیت رادیو در حوزه فرهنگ شهروندي، گفت: صداي شهر ما بایستی یک صداي شاد و با نشاط باشد.

استاندار اصفهان از مدیران شهري خواست تا با حمایت از رادیو، در ایجاد فضایی شاد و با نشاط براي مردم سهیم باشند.

وي با تاکید بر نقش رادیو در انعکاس احساسات و زندگی مردم، خواستار تبدیل این رسانه به صدایی براي امید، لبخند، طبیعت و فرهنگ
شهر شد و گفت: رادیو باید صداي پر امید، صداي لبخند، صداي رودخانه، صداي گنجشکان و صداي زندگی در شهر باشد.

از تولید آثار هنري موثر و ماندگار حمایت می کنیم
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شهردار اصفهان نیز با اشاره به فرمایش رهبري و اهمیت کار فرهنگی و هنري موثر گفت: آثار هنري باید قدرت نفوذ داشته باشند.

علی قاسم زاده با اشاره به اینکه آثار هنري در سطوح مختلف تاثیرگذاري قرار دارند، تصریح کرد: در سطح اول، برخی آثار فقط حواس ما
را درگیر می کنند و از لایه حواس فراتر نمی روند و در سطح دوم، آثار هنري می توانند ذهن ما را درگیر کنند و احساسات ما را تحت

تاثیر قرار دهند.

وي ادامه داد: این آثار به شکل معمول ماندگاري بیشتري دارند و ممکن است ما را براي چند روز یا حتی هفته ها درگیر کند؛ اما سطح
سوم و مهم ترین سطح، درگیر کردن ضمیر ناخودآگاه است.

شهردار اصفهان گفت: آثار هنري که به جان انسان می نشینند و احساس یگانگی ایجاد می کنند، تاثیر عمیق تري دارند و می توانند منشا
رفتار و انتخاب هاي ما شوند.

وي با تاکید بر لزوم برداشتن گام هاي موثر در مسیر تولید آثار ماندگار و موثر اضافه کرد: امید داریم هنرمندان با تولید آثار ماندگار و تاثیر
گذار بر فرهنگ و رفتار مردم، شوق و هیجان را در درون آن ها ایجاد کند.

33 مرکز استانی و هنرمندان برجسته در این رویداد فرهنگی مهم شرکت کرده اند

مدیرکل صدا و سیماي اصفهان نیز با اشاره به حضور جمعی از مسوولان، هنرمندان و علاقه مندان به فرهنگ و هنر در اصفهان، پایتخت
فرهنگ و تمدن ایران اسلامی در این مراسم از شهرداري اصفهان به دلیل حمایت ها در برگزاري این جشنواره قدردانی کرد.

یوسف افشار نیا با اشاره به تاثیر برگزاري چنین جشنواره هایی در ارتقاء فرهنگ و هنر، ابراز امیدواري کرد که این جشنواره در سال هاي
آینده با کیفیت و شکوه بیشتري برگزار شود.

وي ابراز امیدواري کرد که با همت و همکاري تمامی دست اندرکاران، گام هاي موثري در راستاي تحول و ارتقاء کیفیت برنامه ها برداشته
شود.

افشارنیا ادامه داد: این مراسم با حضور جمعی از معاونین صداي 33 مرکز استانی و هنرمندان برجسته، به عنوان یک رویداد فرهنگی مهم
در اصفهان برگزار شده است.

به گزارش ایرنا، دومین جشنواره ملی رادیویی «صداي شهر» با دریافت بیش از 800 اثر تخصصی از سراسر کشور، توانست بستري مناسب
براي شناسایی استعدادهاي حوزه تولیدات رادیویی و پرداختن به مسائل مهم شهري را فراهم کند.

این جشنواره با تمرکز بر موضوعاتی همچون روابط اجتماعی، زیباسازي شهر، حمل ونقل عمومی و خدمات شهري نقش موثري در بهبود
فرهنگ شهروندي و تعامل سازنده بین شهروندان و مدیریت شهري ایفا کرد.
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دومین جشنواره ملی رادیویی صداي شهر در سه بخش مردمی، حرفه اي و دانش آموزي در چهار محور رعایت اخلاق و حقوق شهروندي،
خدمات شهري، حمل ونقل عمومی و ترافیک و اطلاع رسانی برگزار شد.

قالب هاي بخش حرفه اي جشنواره نیز نمایش طنز، نمایش بلند، مینی فیچر و psa، بخش مردمی و دانش آموزي پادکست و عکاسی بود.

در این آیین از نفرات برگزیده جشنواره تقدیر شد.
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اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري اصفهان

منبع: ایسناشماره خبر:  12  |  تاریخ: 1403/11/30

  هنر ماندگار بر جان انسان می نشیند / اگر نمی توانید کار مؤثري انجام دهید از اموال بیت المال

استفاده نکنید!

شهردار اصفهان گفت: اثر ماندگار اثري است که از لایه حواس عبور کرده و به جان انسان بنشیند. بیایید به دنبال تولید آثار
ماندگار باشیم؛ آثاري که مردم از آن لذت ببرند و شوقی در لایه عاطفی ما ایجاد کنند.

علی قاسم زاده، امروز، سه شنبه 30 بهمن، در آیین اختتامیه دومین جشنواره ملی رادیویی صداي شهر که در سالن آمفی تئاتر
اصفهان برگزار شد، اظهار کرد: هر هنرمند علاقه مند به تولید کار مؤثر است، یکی از انتظاراتی که مقام معظم رهبري در دیدارهاي
اخیرشان چندین بار مطرح کرده اند، این است که کار فرهنگی و هنري باید تأثیرگذار باشد. به قول طلبه ها، مفهوم منطوق این جمله این

است که اگر نمی توانید کار مؤثري انجام دهید، از اموال بیت المال استفاده نکنید.

وي با بیان اینکه حالا بیایید ببینیم کار مؤثر هنري چیست و به چه آثار هنري مؤثر می گوییم، افزود: یک اثر هنري باید قدرت نفوذ داشته
باشد. شما دیده اید که بعضی از آثار را رد می کنیم و اصلاً نمی بینیم یا نمی شنویم. وقتی کنترل تلویزیون را برمی داریم، برخی کانال ها

را نمی بینیم؛ اینها محرك هاي محیطی اند که طبیعتاً باید حداقل حواس ما را درگیر کنند.

شهردار اصفهان با اشاره به اینکه یک بخش از کار هنري باید حواس ما را درگیر کند، ادامه داد: این تنها در سطح حواس پنج گانه باقی
می ماند. برخی آثار نسبت به قبلی ها مؤثرترند. در سطح سوم تأثیر، برخی آثار ذهن ما را درگیر می کنند؛ یعنی از لایه حواس عبور کرده

و ذهن را مشغول می کنند. این آثار قدرت نفوذ بیشتري دارند.

قاسم زاده با تأکید بر اینکه برخی دیگر از آثار نه تنها حواس ما را درگیر می کنند، بلکه احساسات ما را هم تحت تأثیر قرار می دهند،
تصریح کرد: ما شاد یا غمگین می شویم و هیجان هاي مثبت یا منفی را تجربه می کنیم. هرچه اثر هنري بیشتر در لایه عاطفی ما نفوذ
کند، ماندگارتر خواهد بود. آثاري که فقط در سطح حواس هستند، ممکن است زمان مفیدي داشته باشند، اما ماندگاري آنها محدود است

و به سرعت فراموش می شوند.
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وي گفت: اگر یک اثر هنري ذهن شما را درگیر کند، ممکن است چند روز یا چند هفته با شما بماند، اما اگر وارد لایه عاطفی شود،
ماندگاري آن بیشتر خواهد بود.

قاسم زاده با بیان اینکه سطح آخر و بسیار مهم، درگیر کردن ضمیر ناخودآگاه است، اضافه کرد: آثاري که به دل و جان انسان می نشینند،
لحظه اي ممکن است متوجه نشوید، اما براي همیشه در ذات شما مستقر خواهند شد. شما ممکن است آن اثر را زمزمه کنید یا سکانس

هایی از آن فیلم در ذهنتان تداعی شود؛ این اثر می تواند مبناي رفتار و انتخاب هاي شما شود.

شهردار اصفهان در پایان گفت: اثر ماندگار اثري است که از لایه حواس عبور کرده و به جان انسان بنشیند. بیایید به دنبال تولید آثار
ماندگار باشیم؛ آثاري که مردم از آن لذت ببرند و شوقی در لایه عاطفی ما ایجاد کنند. اگر اثري به جان نشست، شور و شوقی در درون ما
ایجاد خواهد کرد که قدرتش بسیار بیشتر از هیجان ها و احساسات عادي است. امیدوارم تک تک شما خالق آثار ماندگار و تأثیرگذار

باشید، آثار شما بر جان این ملت بنشیند و بر فرهنگ و رفتار مردم تأثیر بگذارد.

انتهاي پیام
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اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري اصفهان

منبع: خبرگزاري صدا و سیماشماره خبر:  13  |  تاریخ: 1403/11/30

  اختتامیه جشنواره ملی رادیویی «صداي شهر» در اصفهان

دومین دوره جشنواره ملی رادیویی «صداي شهر» در اصفهان با معرفی برترین ها به کار خود پایان داد.

دومین دوره جشنواره ملی رادیویی «صداي شهر» در اصفهان با معرفی برترین ها به کار خود پایان داد.

به گزارش خبرگزاري صداوسیما،مرکز اصفهان؛ معاون صداي صداوسیماي مرکزاصفهان گفت: جشنواره ملی رادیویی «صداي شهر» با
دریافت بیش از 800 اثر تخصصی از سراسر کشور، توانست بستري مناسب براي شناسایی استعدادهاي حوزه تولیدات رادیویی و پرداختن

به مسائل مهم شهري از دریچه رسانه را فراهم کند.

سید صالح پرورش افزود: این جشنواره با تمرکز بر موضوعاتی همچون روابط اجتماعی، زیباسازي شهر، حمل ونقل عمومی و خدمات
شهري نقش مؤثري در بهبود فرهنگ شهروندي و تعامل سازنده بین شهروندان و مدیریت شهري ایفا کرد.

وي گفت: دومین جشنواره ملی رادیویی صداي شهر در سه بخش مردمی، حرفه اي و دانش آموزي در چهار محور رعایت اخلاق و حقوق
شهروندي، خدمات شهري، حمل ونقل عمومی و ترافیک و اطلاع رسانی برگزار شد. قالب هاي بخش حرفه اي جشنواره نمایش طنز،

نمایش بلند، مینی فیچر و psa، بخش مردمی و دانش آموزي پادکست و عکاسی بود.

استاندار اصفهان هم در این آیین با اشاره به ظرفیت هاي رسانه در عرصه هاي مختلف در حوزه فرهنگ شهروندي گفت: رادیو از اهمیت
بالایی برخوردار است و مدیریت شهري لازم است صداي شهر بانشاط و سرشاز از امید باشدو باید معنویت و آثار هنري در صداي شهر

انعکاس داده شود.

جمالی نژاد افزود: جشنواره ملی رادیویی صداي شهر فرصتی مناسب براي انعکاس ظرفیت هاي شهري در حوزه هاي مختلف است.

وي همراهی هنرمندان و فعالان حوزه صداوسیما را براي حل مشکلات اصفهان ضروري دانست و گفت: رادیو به عنوان یک رسانه صمیمی،
ساده و البته باسابقه، جایگاه مهمی در جامعه دارد و حلقه واسط موثري میان مردم و مسئولان به شمار می رود.
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جمالی نژاد افزود: در حوزه فرهنگ شهروندي، به طور یقین رادیو بر دیگر حوزه هاي رسانه اي ارجحیت دارد و البته صداي رادیوي شهر ما
باید صداهایی پرامید، بانشاط و پرشور باشد و آنچه در شهر جریان دارد را منعکس کند.

وي برگزاري جشنواره رادیویی صداي شهر را اقدام بسیار قابل توجهی در زمینه ارتقاي سطح کیفی آثار رادیویی دانست و ابراز امیداوري
کرد: هنرمندان و فعالان حوزه صدا و سیماي اصفهان کمک رسان ما براي حل مشکلات استان باشند.

شهردار اصفهان هم در این جشنواره گفت: یکی از انتظاراتی که رهبر انقلاب در دیدارهاي اخیر خود مطرح کرده اند، این است که کارهاي
فرهنگی و هنري باید مؤثر واقع شود؛ در واقع اگر هنرمندان نمی توانند کاري مؤثر و تأثیرگذار انجام دهند، نباید منابع و اموال بیت المال

را بی دلیل هدر دهند.

علی قاسم زاده با اشاره به اهمیت تولید آثار هنري مؤثر افزود: منظور از «کار مؤثر» در عرصه هنر، اثري است که بتواند تأثیر عمیق و
ماندگاري بر ذهن و احساسات مخاطب بگذارد.

وي با اشاره به اهمیت تولید آثار هنري ماندگار و مؤثر افزود: هنرمندان باید در تلاش باشند آثاري خلق کنند که نه تنها مردم را شاد و
هیجان زده کند، بلکه شور و شوقی عمیق در درون آن ها ایجاد کند.

شهردار اصفهان ابراز امیدواري کرد: هر یک از هنرمندان بتوانند آثار ماندگار و تأثیرگذاري تولید کنند که بر فرهنگ و رفتار مردم تأثیر
بگذارد و جامعه را به سمت رشد و تعالی سوق دهد.

در آیین اختتامیه این رویداد فرهنگی از هنرمندان رسانه ملی و برگزیدگان جشنواره تجلیل شد.
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اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري اصفهان

منبع: ایمناشماره خبر:  14  |  تاریخ: 1403/11/30

  جشنواره رادیویی صداي شهر فرصتی براي نمایش زیبایی هاي کشور است

معاون امور استان هاي سازمان صداوسیما گفت: جشنواره رادیویی صداي شهر رویدادي ارزشمند و فرصتی براي نمایش ظرفیت
هاي بی نظیر ایران است.

معاون امور استان هاي سازمان صداوسیما: جشنواره رادیویی صداي شهر فرصتی براي نمایش زیبایی هاي کشور است

معاون امور استان هاي سازمان صداوسیما گفت: جشنواره رادیویی
صداي شهر رویدادي ارزشمند و فرصتی براي نمایش ظرفیت هاي

بی نظیر ایران است.

به گزارش خبرگزاري ایمنا، علیرضا کیخا امروز _سه شنبه سی ام
بهمن_ در آئین اختتامیه دومین جشنواره ملی رادیویی صداي شهر
اظهار کرد: اصفهان، شهري دوست داشتنی با مردمانی فوق العاده
مهربان و مهمان نواز، داراي ظرفیت هاي بی نظیر در تمام حوزه ها،

شهر هنر، ادب، علم، معرفت و معنویت است.

وي با اشاره به زیبایی هاي سراسر کشور افزود: همه جاي ایران همان قدر زیبا است، همه جاي ایران مردمانی مهربان، عزیز و دوست
داشتنی دارد؛ هفته گذشته در مهاباد بودم؛ پس از آن ارومیه، سپس تبریز، کمی بعد مشهد، چند هفته قبل یزد، کمی پیش تر گیلان،

مازندران و گلستان را دیدم؛ هرچه بیشتر به استان ها سفر می کنیم، جذابیت و بی نظیر بودن مردم ایران را بیشتر احساس می کنیم.

معاون امور استان هاي سازمان صداوسیما تاکید کرد: ما به عنوان رسانه، موظف هستیم این زیبایی را روایت کنیم؛ از جنوبی ترین نقطه
کشور تا شمال، از شرق تا غرب، ایران سرشار از ظرفیت، توانمندي و ثروت است، اما به عنوان رسانه، کمتر به استان ها توجه کرده ایم.
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کیخا با اشاره به دوره تحول صداوسیما و نقش محوري استان ها در این مسیر گفت: در سند تحول رسانه ملی، استان ها به عنوان محور
تحول معرفی شده اند و توجه به ظرفیت هاي استانی به عنوان یک اولویت تعریف شده است و ما در تلاش هستیم تا این هدف را محقق

کنیم.

وي با اشاره به موفقیت سریال تلویزیونی سوجان ادامه داد: پس از پایان این سریال پرمخاطب، که شب گذشته نیز جلسه اي با عوامل آن
داشتیم و حدود 40 درصد مخاطب و 88 درصد رضایتمندي را به خود اختصاص داد، هم اکنون در استان ها پنج مجموعه تلویزیونی دیگر

در حال تولید است.

معاون امور استان هاي سازمان صداوسیما خاطرنشان کرد: این آثار با بهره گیري از ظرفیت هاي بومی استان ها و نه صرفاً با استفاده از
نیروهاي تهرانی تولید می شود و تلاش ما بر این است که میکروفون هاي صدا را به سمت استان ها ببریم و دوربین هاي سیما را روي

ظرفیت هاي استانی متمرکز کنیم.

کیخا گفت: ایران، تهران نیست و تهران نیز فقط ونک، تجریش، سعادت آباد و کامرانیه نیست؛ ایران یعنی همه جاي این سرزمین با همه
زیبایی هایش و ما باید این زیبایی ها را روایت کنیم.

وي افزود: در نظرسنجی که حدود سه سال گذشته انجام شد، بیش از 64 درصد مردم ایران اظهار داشتند که خود را در تلویزیون نمی
بینند، صدایشان از صداوسیما شنیده نمی شود، از این رو در سریال ها حضور ندارند و هدف ما این است که همه مردم ایران سهمی از

آنتن رسانه ملی داشته باشند.

معاون امور استان هاي سازمان صداوسیما با اشاره به تصورات اشتباه درباره استان سیستان و بلوچستان تاکید کرد: سیستان و بلوچستان
مردمانی دارد که به مجاهدت و مهمان نوازي شهره هستند، اما به دلیل خطاي ما رسانه اي ها، تصویري که در ذهن بسیاري از مردم از
این استان نقش بسته، ناامنی و خشونت است، در حالی که واقعیت چیز دیگري است؛ در سیستان و بلوچستان مشهور است که اگر با

جیب خالی از زاهدان به چابهار بروید، مردم این استان شما را با احترام و مهمان نوازي بی نظیري همراهی می کنند.

کیخا گفت: تصویري که از سیستان و بلوچستان در ذهن بسیاري از مردم نقش بسته، مربوط به فیلم هایی همچون تاراج و زینال بندري
در دهه 60 است، در حالی که ما در این استان قهرمانانی داریم که براي ناموس و سرزمینشان جنگیده اند و همین الگوها در گیلان،

مهاباد، ارومیه، خوزستان، خراسان، تربت جام و بوشهر نیز وجود دارند و ما باید ایران را با همه زیبایی هایش روایت کنیم.

وي با تأکید بر اهمیت جشنواره صداي شهر ادامه داد: این جشنواره به ویژه در حوزه رادیو بسیار ارزشمند است و رادیو به عنوان یک رسانه
شنیداري، کار بسیار سختی دارد و نیازمند هنرمندي ویژه اي است؛ از سوي دیگر شهردار اصفهان نیز به درستی به نقش رسانه و هنر در

جامعه اشاره کرد.

معاون امور استان هاي سازمان صداوسیما تصریح کرد: جشنواره رادیویی صداي شهر رویدادي ارزشمند و فرصتی براي نمایش ظرفیت
هاي بی نظیر ایران است که امیدواریم این جشنواره بتواند با حضور پررنگ مردم به ویژه دانش آموزان، بستري براي تربیت نسل آینده

رسانه فراهم کند و به معرفی بهتر فرهنگ، هنر و ظرفیت هاي بی نظیر استان هاي ایران کمک کند.
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اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري اصفهان

منبع: ایمناشماره خبر:  15  |  تاریخ: 1403/11/30

  آثار هنرمندان باید جامعه را به سمت رشد و تعالی سوق دهد

شهردار اصفهان با تأکید بر اهمیت تولید آثار هنري مؤثر گفت: هر یک از هنرمندان می توانند آثار ماندگار و تأثیرگذاري تولید
کنند که بر فرهنگ و رفتار مردم تأثیر بگذارد و جامعه را به سمت رشد و تعالی سوق دهد.

شهردار اصفهان: آثار هنرمندان باید جامعه را به سمت رشد و تعالی سوق دهد

شهردار اصفهان با تأکید بر اهمیت تولید آثار هنري مؤثر گفت: هر
یک از هنرمندان می توانند آثار ماندگار و تأثیرگذاري تولید کنند
که بر فرهنگ و رفتار مردم تأثیر بگذارد و جامعه را به سمت رشد و

تعالی سوق دهد.

به گزارش خبرگزاري ایمنا، علی قاسم زاده امروز _سه شنبه سی ام
بهمن_ در آئین اختتامیه دومین جشنواره ملی رادیویی صداي شهر
اظهار کرد: یکی از انتظاراتی که رهبر انقلاب در دیدارهاي اخیر
خود مطرح کرده اند، این است که کارهاي فرهنگی و هنري باید
مؤثر واقع شود؛ در واقع اگر هنرمندان نمی توانند کاري مؤثر و

تأثیرگذار انجام دهند، نباید منابع و اموال بیت المال را بی دلیل هدر دهند.

وي با اشاره به اهمیت تولید آثار هنري مؤثر افزود: منظور از «کار مؤثر» در عرصه هنر، اثري است که بتواند تأثیر عمیق و ماندگاري بر
ذهن و احساسات مخاطب بگذارد.

شهردار اصفهان تاکید کرد: کار مؤثر هنري باید قدرت نفوذ و تأثیرگذاري داشته باشد، براي مثال بعضی از آثار هنري به قدري سطحی
هستند که از کنارشان می گذریم و حتی توجهی به آن ها نمی کنیم؛ در این گونه آثار، ارتباط حسی با مخاطب به حداقل می رسد.
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قاسم زاده با اشاره به مراحل مختلف تأثیرگذاري آثار هنري گفت: در سطح نخست، بعضی آثار تنها قادر به جلب توجه حواس پنج گانه
مخاطب است و فقط می تواند شنیده و دیده شود، اما این آثار به سرعت فراموش می شود.

وي ادامه داد: سطح دوم تأثیرگذاري، جایی است که آثار هنري قادر است ذهن مخاطب را درگیر کند و از سطح حواس عبور کرده و فکر
انسان را به چالش بکشد، اما تأثیرگذاري بیشتر در سطح سوم رخ می دهد، جایی که آثار هنري قادر به تحریک احساسات و عواطف

مخاطب است و او را به شوق یا غم می آورند، زیرا این آثار داراي قدرت ماندگاري بیشتري هستند.

شهردار اصفهان خاطرنشان کرد: مهمترین سطح تأثیرگذاري در آثار هنري، سطح چهارم است که می تواند به ضمیر ناخودآگاه یا جان
مخاطب نفوذ کند؛ در این مرحله، هنرمند قادر است اثري خلق کند که نه تنها ذهن و احساسات، بلکه روح و جان مخاطب را لمس کند.

قاسم زاده گفت: هنر وقتی به جان مردم می نشیند، ماندگارترین تأثیر را خواهد داشت، این آثار ممکن است در لحظه احساس نشود، اما
در طول زمان در وجود فرد مستقر خواهد شد و می تواند بر رفتار و انتخاب هاي او تأثیر بگذارد.

وي با اشاره به اهمیت تولید آثار هنري ماندگار و مؤثر افزود: هنرمندان باید در تلاش باشند آثاري خلق کنند که نه تنها مردم را شاد و
هیجان زده کند، بلکه شور و شوقی عمیق در درون آن ها ایجاد کند.

شهردار اصفهان ابراز امیدواري کرد: هر یک از هنرمندان بتوانند آثار ماندگار و تأثیرگذاري تولید کنند که بر فرهنگ و رفتار مردم تأثیر
بگذارد و جامعه را به سمت رشد و تعالی سوق دهد.
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اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري اصفهان

منبع: ایمناشماره خبر:  16  |  تاریخ: 1403/11/27

  دومین جشنواره ملی رادیویی «صداي شهر» در اصفهان به ایستگاه پایانی رسید

رئیس اداره تولیدات رسانه اي شهرداري اصفهان اظهار کرد: دومین دوره جشنواره ملی رادیویی «صداي شهر» که با هدف ارتقاي
فرهنگ شهروندي و با مشارکت شهرداري اصفهان و صداوسیماي این شهر برگزار شده بود، با برگزاري مراسم اختتامیه در سی ام

بهمن به کار خود پایان می دهد.

دومین جشنواره ملی رادیویی «صداي شهر» در اصفهان به ایستگاه پایانی رسید

رئیس اداره تولیدات رسانه اي شهرداري اصفهان اظهار کرد: دومین
دوره جشنواره ملی رادیویی «صداي شهر» که با هدف ارتقاي
فرهنگ شهروندي و با مشارکت شهرداري اصفهان و صداوسیماي
این شهر برگزار شده بود، با برگزاري مراسم اختتامیه در سی ام

بهمن به کار خود پایان می دهد.

محمدحسن غضنفري در گفت وگو با خبرنگار ایمنا با اشاره به
مراسم اختتامیه دومین دوره جشنواره ملی رادیویی «صداي شهر»
در سی ام بهمن اظهار کرد: این جشنواره با دریافت بیش از 800
اثر تخصصی از سراسر کشور، توانست بستري مناسب براي
شناسایی استعدادهاي حوزه تولیدات رادیویی و پرداختن به مسائل

مهم شهري از دریچه رسانه را فراهم کند.

وي افزود: جشنواره «صداي شهر» با تمرکز بر موضوعاتی همچون روابط اجتماعی، زیباسازي شهر، حمل ونقل عمومی و خدمات شهري
تلاش کرده است تا نقش مؤثري در بهبود فرهنگ شهروندي و تعامل سازنده بین شهروندان و مدیریت شهري ایفا کند.
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رئیس اداره تولیدات رسانه اي شهرداري اصفهان گفت: مراسم اختتامیه این رویداد فرهنگی با حضور هنرمندان و مدیران شهري در سالن
آمفی تئاتر مجموعه فرهنگیان اصفهان سی ام بهمن برگزار خواهد شد.
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اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري اصفهان

منبع: روزنامه سیماي شهرشماره خبر:  17  |  تاریخ: 1403/10/30

  اعلام نامزد هاي جشنواره ملی رادیویی صداي شهر
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اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري اصفهان

منبع: خبرگزاري صدا و سیماشماره خبر:  18  |  تاریخ: 1403/10/27

  اعلام نامزد هاي جشنواره ملی رادیویی «صداي شهر» در اصفهان

نامزد هاي دریافت جایزه دومین جشنواره ملی رادیویی «صداي شهر» در اصفهان معرفی شدند.

نامزد هاي دریافت جایزه دومین جشنواره ملی رادیویی «صداي شهر» در اصفهان معرفی شدند.

به گزارش خبرگزاري صداوسیما، مرکز اصفهان؛ رئیس اداره تولیدات رسانه اي شهرداري اصفهان
گفت: اسامی نامزد هاي دریافت جایزه در سه بخش حرفه اي، مردمی و دانش آموزي دومین دوره

جشنواره ملی رادیویی «صداي شهر» اعلام شد.

محمدحسن غضنفري افزود: در اختتامیه این جشنواره از جمع شرکت کنندگان در جشنواره، 9 نفر
در مشاغل مختلف که نگاه ویژه به جشنواره داشته اند نیز جوایزي را دریافت خواهند کرد.

وي گفت: اسامی نامزد ها در بخش حرفه اي psa شامل سهیلا ایزدي با اثر صندلی بادکنکی از
صداوسیماي استان کرمانشاه، مریم امینی با اثر لطفاً نگاه نکنید از صداوسیماي استان ایلام، انسیه شمس اللهی با اثر همین نزدیکی از

رادیو صبا و محمدحسین حیدري با اثر خط خطی از صداوسیماي استان کرمانشاه است.

رئیس اداره تولیدات رسانه اي شهرداري اصفهان ادامه داد: اسامی نامزد ها در بخش حرفه اي نمایش بلند شامل حمیدرضا پور علی محمد
با اثر بلدیه از صداوسیماي استان فارس، شهرام میکاییلی با اثر سلفی با ترافیک از صداوسیماي مرکز مهاباد، پروین کاظمی با اثر آتوپیا با

طعم پنیر چدار از صداوسیماي استان قزوین و بهمن پارساآرا با اثر طبقه دهم برج آفتاب از صداوسیماي استان مرکزي است.

غضنفري گفت: اسامی نامزد ها در بخش حرفه اي نمایش کوتاه شامل مریم رشیددل با اثر وارونه از صداوسیماي استان مرکزي، سارا
شاکري با اثر این منم شمسی از صداوسیماي استان گیلان، بهداد مرادي با اثر بوي عطر شخصیت از صداوسیماي مرکز کردستان و محمد

مهدي محمدیان با اثر جریان از صداوسیماي مرکز بوشهر می شود.
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وي افزود: اسامی نامزد ها در بخش حرفه اي مینی فیچر شامل محمدصادق آزادي با اثر نذرپاکی ها از صداوسیماي استان کهگیلویه و
بویراحمد، سیاوش قربانی پور با اثر پا از صداوسیماي استان چهارمحال و بختیاري، مجید جانثاري با اثر پیرمرد گل فروش ازصداوسیماي

استان اصفهان و زهرا عزیزي با اثر عروسک گمشده از صداوسیماي استان کرمانشاه است.

رئیس اداره تولیدات رسانه اي شهرداري اصفهان تاکید کرد: زهرا زکیان با اثر شیخ بهایی از اصفهان، هاجر تازیکه با اثر یک مرد یک
چهارراه از گلستان، عرشیا شفیعیون با اثر یک روز معمولی از اصفهان، ابراهیم محمدي با اثر پسماند صفر از آذربایجان شرقی، مهسا
حجازي با اثر کوچه از اصفهان و ملیحه طالبی با اثر خشکاله از اصفهان نامزد هاي بخش مردمی پادکست هستند و اسامی نامزد ها در
بخش مردمی عکس شامل یگانه حاجی هاشمی از اصفهان، مهدي آمن از قم، رضا آقاطاهري از اصفهان و حمید واحدي از کرمانشاه می

شود.

غضنفري گفت: امیرپارسا خاکزاد از اصفهان، کوثر وحیدي از خراسان شمالی، سوگند قنبري نسب از کرمان، حسین زارعی از مازندران،
عارف رزازي از اصفهان، نازنین شریفی از اصفهان، زینب آقامحمدي از اصفهان، محمدطا ها سربازي از اصفهان و امیتسا قاسمی از اصفهان

اسامی نامزد ها در بخش دانش آموزي پادکست هستند.

وي ادامه داد: اسامی نامزد ها در بخش دانش آموزي عکس شامل پارسا حسینی از اصفهان، نازنین زهرا نامداریان از اصفهان، محمد زارع از
تهران، زهرا توسلی از اصفهان، علی رشادي از اصفهان، ملیکا مجیدي از قزوین و زینب فریوري از تهران می شود.

رئیس اداره تولیدات رسانه اي شهرداري اصفهان تاکید کرد: آثار فاخر جشنواره در بخش حرفه اي PSA شامل اثر براي ایران از
صداوسیماي مرکز کیش، اثر بی نفس از صداوسیماي استان آذربایجان شرقی، اثر بدانید از همه برترم از صداوسیماي استان قزوین و اثر

رنگ آبی از صداوسیماي استان فارس می شود.

غضنفري گفت: آثار فاخر جشنواره در بخش حرفه اي نمایش بلند شامل اثر بلدیه از صداوسیماي استان فارس، اثر این دنیا بدون تو خالی
است از صداوسیماي استان ایلام، اثر خونه مادربزرگه از صداوسیماي استان یزد و اثر یاقوتی از صداوسیماي استان کرمانشاه می شود.

وي افزود: اثر وارونه از صداوسیماي استان مرکزي، اثر این منم شمسی از صداوسیماي استان گیلان، اثر شهرسوخته از صداوسیماي استان
آذربایجان شرقی و اثر هشتگ شهر ارث بابات نیست از صداوسیماي مرکز مهاباد هم از آثار فاخر جشنواره در بخش حرفه اي نمایش کوتاه

این جشنواره است.

رئیس اداره تولیدات رسانه اي شهرداري اصفهان گفت: آثار فاخر جشنواره در بخش حرفه اي مینی فیچر شامل اثر راز زمین و آسمان از
صداوسیماي استان اصفهان، اثر علی اکبر از صداوسیماي استان فارس، اثر همین حالا از صداوسیماي استان اصفهان و اثر در باران از

صداوسیماي استان ایلام می شود.
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اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري اصفهان

منبع: ایمناشماره خبر:  19  |  تاریخ: 1403/10/26

  نامزدهاي دریافت جایزه دومین جشنواره ملی رادیویی «صداي شهر» معرفی شدند

رئیس اداره تولیدات رسانه اي شهرداري اصفهان گفت: اسامی نامزدهاي دریافت جایزه در سه بخش حرفه اي، مردمی و دانش
آموزي دومین دوره جشنواره ملی رادیویی «صداي شهر» اعلام شد.

رئیس اداره تولیدات رسانه اي شهرداري اصفهان: نامزدهاي دریافت جایزه دومین جشنواره ملی رادیویی «صداي شهر» معرفی شدند

رئیس اداره تولیدات رسانه اي شهرداري اصفهان گفت: اسامی
نامزدهاي دریافت جایزه در سه بخش حرفه اي، مردمی و دانش
آموزي دومین دوره جشنواره ملی رادیویی «صداي شهر» اعلام شد.

محمدحسن غضنفري در گفت وگو با خبرنگار ایمنا اظهار کرد: بر
اساس گزارش دبیرخانه دومین دوره جشنواره ملی رادیویی صداي
شهر، اسامی نامزدهاي دریافت جایزه در سه بخش حرفه اي،

مردمی و دانش آموزي توسط کمیته داوران معرفی شد.

وي افزود: هیئت داوران پس از برگزاري جلسات متعدد و با بررسی
کامل برنامه ها، نامزدهاي این سه بخش را معرفی کردند و همزمان

با برگزاري مراسم اختتامیه این جشنواره برگزیدگان در این سه بخش معرفی می شوند.

رئیس اداره تولیدات رسانه اي شهرداري اصفهان تاکید کرد: در این مراسم از جمع شرکت کنندگان در جشنواره، 9 نفر در مشاغل مختلف
که نگاه ویژه به جشنواره داشته اند نیز جوایزي را دریافت خواهند کرد.

غضنفري گفت: اسامی نامزدها در بخش حرفه اي psa شامل سهیلا ایزدي با اثر صندلی بادکنکی از صداوسیماي استان کرمانشاه، مریم
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امینی با اثر لطفاً نگاه نکنید از صداوسیماي استان ایلام، انسیه شمس اللهی با اثر همین نزدیکی از رادیو صبا و محمدحسین حیدري با اثر
خط خطی از صداوسیماي استان کرمانشاه می شود.

وي ادامه داد: اسامی نامزدها در بخش حرفه اي نمایش بلند شامل حمیدرضا پور علی محمد با اثر بلدیه از صداوسیماي استان فارس،
شهرام میکاییلی با اثر سلفی با ترافیک از صداوسیماي مرکز مهاباد، پروین کاظمی با اثر آتوپیا با طعم پنیر چدار از صداوسیماي استان

قزوین و بهمن پارساآرا با اثر طبقه دهم برج آفتاب از صداوسیماي استان مرکزي می شود.

رئیس اداره تولیدات رسانه اي شهرداري اصفهان خاطرنشان کرد: اسامی نامزدها در بخش حرفه اي نمایش کوتاه شامل مریم رشیددل با
اثر وارونه از صداوسیماي استان مرکزي، سارا شاکري با اثر این منم شمسی از صداوسیماي استان گیلان، بهداد مرادي با اثر بوي عطر

شخصیت از صداوسیماي مرکز کردستان و محمد مهدي محمدیان با اثر جریان از صداوسیماي مرکز بوشهر می شود.

غضنفري گفت: اسامی نامزدها در بخش حرفه اي مینی فیچر شامل محمدصادق آزادي با اثر نذرپاکی ها از صداوسیماي استان کهگیلویه و
بویراحمد، سیاوش قربانی پور با اثر پا از صداوسیماي استان چهارمحال و بختیاري، مجید جانثاري با اثر پیرمرد گل فروش ازصداوسیماي

استان اصفهان و زهرا عزیزي با اثر عروسک گمشده از صداوسیماي استان کرمانشاه می شود.

وي افزود: اسامی نامزدها در بخش مردمی پادکست شامل زهرا زکیان با اثر شیخ بهایی از اصفهان، هاجر تازیکه با اثر یک مرد یک چهارراه
از گلستان، عرشیا شفیعیون با اثر یک روز معمولی از اصفهان، ابراهیم محمدي با اثر پسماند صفر از آذربایجان شرقی، مهسا حجازي با اثر

کوچه از اصفهان و ملیحه طالبی با اثر خشکاله از اصفهان می شود

رئیس اداره تولیدات رسانه اي شهرداري اصفهان تاکید کرد: اسامی نامزدها در بخش مردمی عکس شامل یگانه حاجی هاشمی از اصفهان،
مهدي آمن از قم، رضا آقاطاهري از اصفهان و حمید واحدي از کرمانشاه می شود.

غضنفري گفت: اسامی نامزدها در بخش دانش آموزي پادکست شامل امیرپارسا خاکزاد از اصفهان، کوثر وحیدي از خراسان شمالی، سوگند
قنبري نسب از کرمان، حسین زارعی از مازندران، عارف رزازي از اصفهان، نازنین شریفی از اصفهان، زینب آقامحمدي از اصفهان،

محمدطاها سربازي از اصفهان و امیتسا قاسمی از اصفهان می شود.

وي ادامه داد: اسامی نامزدها در بخش دانش آموزي عکس شامل پارسا حسینی از اصفهان، نازنین زهرا نامداریان از اصفهان، محمد زارع از
تهران، زهرا توسلی از اصفهان، علی رشادي از اصفهان، ملیکا مجیدي از قزوین و زینب فریوري از تهران می شود.

رئیس اداره تولیدات رسانه اي شهرداري اصفهان خاطرنشان کرد: آثار فاخر جشنواره در بخش حرفه اي PSA شامل اثر براي ایران از
صداوسیماي مرکز کیش، اثر بی نفس از صداوسیماي استان آذربایجان شرقی، اثر بدانید از همه برترم از صداوسیماي استان قزوین و اثر

رنگ آبی از صداوسیماي استان فارس می شود.

غضنفري اظهار داشت: آثار فاخر جشنواره در بخش حرفه اي نمایش بلند شامل اثر بلدیه از صداوسیماي استان فارس، اثر این دنیا بدون تو
خالی است از صداوسیماي استان ایلام، اثر خونه مادربزرگه از صداوسیماي استان یزد و اثر یاقوتی از صداوسیماي استان کرمانشاه می شود.
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وي عنوان کرد: آثار فاخر جشنواره در بخش حرفه اي نمایش کوتاه شامل اثر وارونه از صداوسیماي استان مرکزي، اثر این منم شمسی از
صداوسیماي استان گیلان، اثر شهرسوخته از صداوسیماي استان آذربایجان شرقی و اثر هشتگ شهر ارث بابات نیست از صداوسیماي مرکز

مهاباد می شود.

رئیس اداره تولیدات رسانه اي شهرداري اصفهان تصریح کرد: آثار فاخر جشنواره در بخش حرفه اي مینی فیچر شامل اثر راز زمین و
آسمان از صداوسیماي استان اصفهان، اثر علی اکبر از صداوسیماي استان فارس، اثر همین حالا از صداوسیماي استان اصفهان و اثر در

باران از صداوسیماي استان ایلام می شود.
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اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري اصفهان

منبع: ایمناشماره خبر:  20  |  تاریخ: 1403/09/30

  تمدید مهلت ارسال آثار براي دومین جشنواره «صداي شهر» تا 7 دي

رئیس اداره تولیدات رسانه اي شهرداري اصفهان گفت: دومین جشنواره ملی صداي شهر به دلیل استقبال گسترده مخاطبان و
جامعه دانشگاهی تا هفتم دي سال جاري تمدید شده است.

رئیس اداره تولیدات رسانه اي شهرداري اصفهان خبر داد تمدید مهلت ارسال آثار براي دومین جشنواره «صداي شهر» تا 7 دي

 رئیس اداره تولیدات رسانه اي شهرداري اصفهان گفت: دومین
جشنواره ملی صداي شهر به دلیل استقبال گسترده مخاطبان و جامعه دانشگاهی تا هفتم دي سال جاري تمدید شده است.

محمدحسن غضنفري در گفت وگو با خبرنگار ایمنا با بیان اینکه دومین دوره جشنواره ملی رادیویی صداي شهر به شکلی متفاوت نسبت
به دوره نخست برگزار می شود، اظهار کرد: رادیو به عنوان رسانه اي پرمخاطب و به دلیل قابلیت دسترسی بالا می تواند آموزش هاي

شهروندي را به طیف گسترده اي از افراد برساند.

وي با بیان اینکه تمام تولیدات برگزیده در دوره نخست این جشنواره در رادیو پخش شد، افزود: به این باور رسیده ایم که با استمرار پیام
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هاي آموزشی و آگاهی بخش، رادیو می تواند تأثیرات قابل توجهی بر رفتار و نگرش هاي شهروندان در طولانی مدت داشته باشد.

رئیس اداره تولیدات رسانه اي شهرداري اصفهان تاکید کرد: رادیو در زمینه افزایش آگاهی شهروندان نسبت به حقوق و مسئولیت هایشان
مؤثر است و به عنوان ابزاري براي تشویق شهروندان به مشارکت در فعالیت هاي اجتماعی به کار می رود، به همین دلیل این رسانه قادر

است موضوعات مختلفی را به صورت جذاب و آموزنده پوشش دهد.

غضنفري با بیان اینکه دومین جشنواره ملی رادیویی صداي شهر در سه بخش حرفه اي، مردمی و دانش آموزي برگزار می شود، گفت:
بخش حرفه اي شامل نمایش طنز، نمایش بلند، psa و مینی فیچر و بخش مردمی و دانش آموزي شامل پادکست و عکاسی می شود.

وي ادامه داد: رویکردهاي این جشنواره ترویج فرهنگ و هنر، تاکید بر محتواي بومی، آموزش وپرورش و هم فکري و تعامل بین اهالی
رادیو و مردم است.

رئیس اداره تولیدات رسانه اي شهرداري اصفهان خاطرنشان کرد: رعایت اخلاق و حقوق شهروندي، خدمات شهري، حمل ونقل عمومی و
ترافیک و اطلاع رسانی از محورهاي دومین جشنواره ملی رادیویی صداي شهر است.
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غضنفري با بیان اینکه این جشنواره به دلیل استقبال گسترده مخاطبان و جامعه دانشگاهی تا هفتم دي سال جاري تمدید شده است،
گفت: شهروندان براي کسب اطلاعات بیشتر و ارسال اثر می توانند به وبگاه festival.iriborg.ir مراجعه کنند.
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اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري اصفهان

منبع: ایمناشماره خبر:  21  |  تاریخ: 1403/09/27

  افتتاح 582 میلیارد تومان پروژه عمرانی در منطقه 5 «به احترام مردم اصفهان»

سخنگو و مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري اصفهان گفت: چهل ونهمین ویژه برنامه «به احترام مردم اصفهان» با
محوریت بهره برداري از پروژه هاي عمرانی منطقه 5 شهرداري این کلان شهر با هزینه اي بالغ بر 582 میلیارد تومان فردا

(چهارشنبه) برگزار می شود.

سخنگو و مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري اصفهان خبر داد افتتاح 582 میلیارد تومان پروژه عمرانی در منطقه 5 «به
احترام مردم اصفهان»

سخنگو و مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري اصفهان
گفت: چهل ونهمین ویژه برنامه «به احترام مردم اصفهان» با
محوریت بهره برداري از پروژه هاي عمرانی منطقه 5 شهرداري این
کلان شهر با هزینه اي بالغ بر 582 میلیارد تومان فردا (چهارشنبه)

برگزار می شود.

به گزارش خبرگزاري ایمنا، سیدعلی معرك نژاد در برنامه رادیویی
«صداي شهر» اظهار کرد: چهل ونهمین ویژه برنامه «به احترام
مردم اصفهان» با محوریت بهره برداري از بوستان شهداي محله
مارنان و آغاز عملیات احداث پارکینگ مجاور آن، بهره برداري از

پروژه هاي پارك کوهستانی صفه و دیگر پروژه هاي منطقه 5 شهرداري این کلان شهر با هزینه اي بالغ بر 582 میلیارد تومان فردا
_چهارشنبه بیست وهشتم آذر_ برگزار می شود.

وي با اشاره به اقدامات هفته جاري شهرداري اصفهان به مناسبت هفته حمل ونقل افزود: در روز حمل ونقل بازدیدي با حضور شهردار،
مدیران شهري و اعضاي شوراي اسلامی شهر اصفهان از پایانه اتوبوسرانی شهید طباطبایی در جنوب اصفهان انجام شد؛ پیش از این، دو بار
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تجربه حضور در پایانه هاي شهري از جمله پایانه شهید مهرابی را داشتیم و این بار در پایانه شهید طباطبایی حضور پیدا کردیم.

سخنگو و مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري اصفهان تاکید کرد: در این بازدید به کارکنانی که در نیمه هاي شب و بامداد براي
آماده سازي اتوبوس ها براي خدمت رسانی به شهروندان فعالیت می کنند، خداقوت گفتیم؛ این افراد در حالی فعالیت خود را آغاز می
کنند که بیشتر مردم در خواب به سر می برند و همین تلاش بی وقفه، موجب می شود حمل ونقل عمومی شهري روان تر و خدمات

بهتري به شهروندان ارائه شود.

معرك نژاد گفت: پس از بازدید از پایانه اتوبوسرانی در قلعه شور، به پایانه صفه رفتیم و از رانندگان حمل ونقل برون شهري و همکاران در
حوزه راهنمایی و رانندگی، پلیس راهور، سازمان حمل ونقل، شرکت نیک اندیش و تاکسیرانی اصفهان که در این حوزه فعالیت می کنند،

تجلیل به عمل آوردیم.

وي ادامه داد: همچنین با حضور در ایستگاه هاي مترو از کارکنان تلاشگر در بخش راهبران مترو تقدیر انجام شد و این روز براي من تجربه
متفاوتی بود؛ زیرا مردم در تعطیلات کنار خانواده هاي خود بودند، اما حجم عظیمی از نیروهاي شهري با شوق خدمت به مردم شهر

مشغول به فعالیت بودند که نشانگر اهمیت تلاش بی وقفه کارکنان خدمات شهري است.

سخنگو و مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري اصفهان با اشاره به نقش کلیدي رانندگان حوزه خدمات شهري خاطرنشان کرد:
این افراد که در حوزه حمل ونقل شهري فعالیت می کنند، معمولاً کمتر دیده می شوند؛ اما اگر تنها یک روز خدمات آن ها مختل شود،
ارزش کار آن ها و جایگاه ویژه این خدمات براي همه آشکار می شود که امیدواریم مردم نیز قدردان این زحمات باشند و با استفاده از

حمل ونقل عمومی به جاي خودروهاي تک سرنشین، به کاهش ترافیک و آلودگی هواي شهر کمک کنند.

معرك نژاد با اشاره به موضوع پژوهش و برنامه ریزي شهري گفت: در هفته پژوهش، مرکز پژوهش هاي شوراي اسلامی شهر اصفهان
اقدامات ویژه اي را رقم زده است و به این مناسبت، نمایشگاه «پژوهشهر» را در قالب یک جشنواره در ایستگاه متروي امام حسین (ع)

برگزار کرده است.

وي افزود: این نمایشگاه فرصت خوبی است تا شهروندان و نخبگان در این عرصه حضور پیدا کنند و از نزدیک نتایج و ثمره فعالیت هاي
پژوهشی صورت گرفته در شهر را مشاهده کنند.

مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري اصفهان تاکید کرد: بستري فراهم شده تا شهروندان بتوانند با مشارکت خود در حوزه هاي
مختلف شهري نقش آفرینی کنند و براي این منظور، سامانه نظرسنجی به نشانی my.isfahan.ir راه اندازي شده است و شهروندان می
توانند با مراجعه به این سامانه و ثبت نظرات خود، پروژه هاي مربوط به محله یا منطقه خود را انتخاب و پیگیري کنند و امیدواریم با

مشارکت و هم افزایی همگانی، شاهد توسعه و تعالی بیش ازپیش شهر اصفهان باشیم.
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اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري اصفهان

منبع: هفته نامه سیبهشماره خبر:  22  |  تاریخ: 1403/09/17

  دومین جشنواره ملی رادیویی صداي شهر در اصفهان برگزار می شود
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اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري اصفهان

منبع: روزنامه اصفهان زیباشماره خبر:  23  |  تاریخ: 1403/09/12

  مهلت ارسال آثار براي دومین جشنواره ملی رادیویی صداي شهر تا 30 آذر است

به گزارش اصفهان زیبا؛ محمدحسن غضنفري در گفت وگو با خبرنگار ایمنا با بیان اینکه دومین دوره جشنواره ملی رادیویی صداي شهر به
شکلی متفاوت نسبت به دوره اول برگزار می شود، اظهار کرد: رادیو به عنوان رسانه اي پرمخاطب و به دلیل قابلیت دسترسی بالا می تواند

آموزش هاي شهروندي را به طیف گسترده اي از افراد برساند.

وي افزود: رادیو در زمینه افزایش آگاهی شهروندان نسبت به حقوق و مسئولیت هایشان مؤثر است و به عنوان ابزاري براي تشویق
شهروندان به مشارکت در فعالیت هاي اجتماعی به کار می رود، به همین دلیل این رسانه قادر است موضوعات مختلفی را به صورت جذاب

و آموزنده پوشش دهد.

رئیس اداره تولیدات رسانه اي شهرداري اصفهان با بیان اینکه تمام تولیدات برگزیده در دوره نخست این جشنواره در رادیو پخش شد،
تاکید کرد: به این باور رسیده ایم که با استمرار پیام هاي آموزشی و آگاهی بخش، رادیو می تواند تأثیرات قابل توجهی بر رفتار و نگرش

هاي شهروندان در طولانی مدت داشته باشد.
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غضنفري گفت: رعایت اخلاق و حقوق شهروندي، خدمات شهري، حمل ونقل عمومی و ترافیک و اطلاع رسانی از محورهاي دومین
جشنواره ملی رادیویی صداي شهر است.

وي با بیان اینکه دومین جشنواره ملی رادیویی صداي شهر در سه بخش حرفه اي، مردمی و دانش آموزي برگزار می شود، ادامه داد: بخش
حرفه اي شامل نمایش طنز، نمایش بلند، psa و مینی فیچر و بخش مردمی و دانش آموزي شامل پادکست و عکاسی می شود.

رئیس اداره تولیدات رسانه اي شهرداري اصفهان با بیان اینکه مهلت ارسال آثار تا سی ام آذر سال جاري است، خاطرنشان کرد: شهروندان
براي کسب اطلاعات بیشتر و ارسال اثر می توانند به وبگاه festival.iriborg.ir مراجعه کنند.

غضنفري گفت: رویکردهاي این جشنواره ترویج فرهنگ و هنر، تاکید بر محتواي بومی، آموزش وپرورش و هم فکري و تعامل بین اهالی
رادیو و مردم است.
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اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري اصفهان

منبع: روزنامه اصفهان زیباشماره خبر:  24  |  تاریخ: 1403/09/12

  مهلت ارسال آثار براي دومین جشنواره ملی رادیویی صداي شهر تا30 آذر

3/9/25, 10:15 AM اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شھرداری اصفھان

isfahan.mypr.ir/news/print.aspx 54/105



3/9/25, 10:15 AM اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شھرداری اصفھان

isfahan.mypr.ir/news/print.aspx 55/105



اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري اصفهان

منبع: روزنامه صداي ملتشماره خبر:  25  |  تاریخ: 1403/09/06

  امتیاز ویژه دومین جشنواره ملی رادیویی صداي شهر ، افزودن بخش دانش آموزي است
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اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري اصفهان

منبع: روزنامه جمهوري اسلامیشماره خبر:  26  |  تاریخ: 1403/09/05

  دومین جشنواره ملی رادیویی صداي شهر، با افزودن بخش دانش آموزي برگزار می شود
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اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري اصفهان

منبع: اقتصاد بازارشماره خبر:  27  |  تاریخ: 1403/09/04

  اصفهان میزبان دومین جشنواره ملی رادیویی «صداي شهر»

مدیر جشنواره و مبادلات برنامه هاي معاونت امور استان هاي سازمان صداوسیما از آغاز فراخوان دومین جشنواره ملی رادیویی «صداي
شهر» در اصفهان خبرداد. به گزارش اقتصاد بازار، فراخوان دومین جشنواره ملی...

مدیر جشنواره و مبادلات برنامه هاي معاونت امور استان هاي سازمان صداوسیما از آغاز فراخوان دومین جشنواره ملی رادیویی «صداي
شهر» در اصفهان خبرداد.

به گزارش اقتصاد بازار، فراخوان دومین جشنواره ملی رادیویی صداي شهر آغاز شد. این جشنواره در سه بخش مردمی، حرفه اي و دانش
آموزي در چهار محور رعایت اخلاق و حقوق شهروندي، خدمات شهري، حمل و نقل عمومی و ترافیک و اطلاع رسانی برگزار می شود.

قالب هاي بخش حرفه اي جشنواره نمایش طنز، نمایش بلند، مینی فیچر و psa، بخش مردمی و دانش آموزي پادکست و عکاسی است.

مهلت ارسال آثار تا سی ام آذر ماه سال جاري است و علاقه مندان به شرکت در این جشنواره ملی رادیویی می توانند آثار خود را با
مراجعه به سایت festival.iriborg.ir ارسال کنند.
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اختتامیه این جشنواره دي ماه سال جاري و همزمان با سال روز آغاز به کار رادیو اصفهان برگزار خواهد شد.

توسعه فرهنگ شهروندي شاخص مهم پیشرفت کشور است

سمیه پشندي مدیر جشنواره و مبادلات برنامه هاي معاونت امور استان هاي سازمان صداوسیما در نشست خبري که ظهر سه شنبه
پیرامون دومین جشنواره ملی رادیویی صداي شهر برگزار شد، با بیان اینکه توسعه فرهنگ شهروندي یکی از شاخص هاي مهم پیشرفت
کشور است، اظهار کرد: برگزاري رویدادهایی نظیر جشنواره ملی رادیویی صداي شهر سبب می شود که نگاه و بینش شهروندان را به

مسائل شهري متحول کرده و انتظار آنان را از دستگاه هاي مسؤول بالا ببریم.

وي با بیان اینکه در دنیاي دیجیتال امروز رادیو و رسانه هاي شنیداري همچنان می تواند تأثیر بسیار مثبت تري نسبت به رسانه هاي
دیداري داشته باشد، خاطرنشان کرد: دومین جشنواره ملی رادیویی صداي شهر شامل چهار موضوع مهم از جمله اخلاق شهروندي،

خدمات شهري، حمل و نقل عمومی است که برنامه سازان و دانش آموزان در محورهاي موضوعی جشنواره می توانند شرکت کنند.

مدیر جشنواره و مبادلات برنامه هاي معاونت امور استان هاي سازمان صداوسیما با اشاره به اینکه جشنواره امسال در سه بخش تخصصی،
مردمی و دانش آموزي برگزار می شود، گفت: بنا بر تصمیم شوراي سیاست گذاري با هدف رعایت اصل عدالت محوري، دبیرخانه دریافت

آثار در تهران است که بدون مشخصات افراد از طریق سایت در اختیار داوران قرار می گیرد.

پشندي ابراز کرد: اعتقاد داریم که برگزاري جشنواره ها باید جریان سازي کند و از این رو در جشنواره رادیویی که در دستور کار است
دغدغه هاي حوزه شهرداري و مردم مورد توجه خواهد بود و می کوشیم که در اختتامیه این رویداد حال و هواي شهر را هم جشنواره اي

کنیم.

وي خاطرنشان کرد: سال گذشته که نخستین دوره این جشنواره به ایده اداره ارتباطات و امور رسانه شهرداري اصفهان برگزار شد، با تجربه
و داده هایی که از جشنواره هاي سراسر کشور داشته ایم، تا آن زمان چنین رویدادي برگزار نشده بود به طوري که پس از اتمام جشنواره

فرمانداري یکی از استان هاي کشور با الگوگیري از ایده شهرداري اصفهان مشتاق برگزاري یک جشنواره رادیویی بود.

در ادامه این نشست همچنین یوسف افشاري نیا مدیرکل صدا و سیماي استان اصفهان با اشاره به آغاز فرآیند اجرایی دومین جشنواره ملی
رادیویی صداي شهر، اظهار کرد: تعامل و ارتباط بسیار خوب شهرداري اصفهان را شاهد هستیم و در هر جلسه اي به تناسب موضوع برنامه

شهرداري تاکید کردم نگاه فرهنگی در مدیریت شهري اصفهان کاملاً محسوس و ملموس است.

سند تحول رسانه ملی با محوریت 2 اصل طراحی شده است

وي ادامه داد: هرچند ممکن است دیدگاه انتقادي نیز وجود داشته باشد که آیا مدیریت شهري باید به دنبال توسعه عمرانی شهر باشد یا
مدیریت فرهنگی آن؛ اما باید گفت مدیریت شهري اگر توسعه فرهنگی را همپاي توسعه شهري در نظر گیرد آسیب هایی که در بافت

شهري شاهد هستیم، نخواهیم داشت.
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مدیرکل صدا و سیماي استان اصفهان افزود: هرگاه مدیریت شهري یک مدیریت کلان باشد یک شهر نمونه و موفق خواهد بود که این نگاه
را به صورت نسبی در دوره هاي گذشته تاکنون در اصفهان شاهد هستیم.

افشاري نیا با بیان اینکه شهرداري اصفهان منظومه اي از فعالیت هاي رسانه اي را دارد و تعامل این نهاد با مجموعه رسانه ها بسیار خوب
است، خاطرنشان کرد: سند تحول رسانه ملی بر اساس 2 شاخص مهم هویت محوري و عدالت گستري طراحی شده است.

وي با بیان اینکه شعار هویت محوري بر ترویج سبک زندگی ایرانی اسلامی و توجه به مفاهیم توسعه فرهنگی معطوف است، اضافه کرد:
شاخص و شعار عدالت محوري توجه به همه موضوعات و مصادیق است.

مدیرکل صدا و سیماي استان اصفهان با بیان اینکه انتقال احساس از مسیر کلام می گذرد، ابراز کرد: رادیو، رسانه اي است که با بهره
گیري از کلام و موسیقی و عاطفه و احساس بر دل ها حکومت می کند و در عصر فناوري هاي دیجیتال هنري و تصویري، رادیو همچنان

پویا و تأثیر گذار جایگاه خود را حفظ کرده است.

افشاري نیا با بیان اینکه شرکت 27 استان کشور در نخستین دوره جشنواره ملی رادیویی صداي شهر، ما را براي برگزاري دومین دوره این
جشنواره مصمم کرد، افزود: امسال بخش دانش آموزي به این جشنواره اضافه شده ضمن اینکه رویکرد جدید جشنواره امسال این است که

رادیوهاي ملی و شبکه هاي ملی برنامه سازان مشارکت بیشتر داشته باشند.

در ادامه علی معرك نژاد مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري اصفهان با بیان اینکه رادیو ابراز رسانه اي است که مخاطبان خوب و
نقش بسیار موثرتري دارد، اظهار کرد: دومین جشنواره ملی رادیویی صداي شهر با هدف مشارکت شهروندان و توانمندسازي افراد به ویژه

نسل جوان و نوجوان در عرصه رادیو است.

وي با بیان اینکه در نخستین دوره این جشنواره 360 اثر به دبیرخانه ارسال شد، افزود: نکته قابل توجه جشنواره سال گذشته میزان
مشارکت آثار مردمی نسبت به بخش حرفه اي بود که 185 اثر مردمی ارسال شد.

مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري اصفهان با اشاره به اینکه سال گذشته 27 استان در جشنواره شرکت کردند، خاطرنشان کرد:
می کوشیم دومین جشنواره رادیویی صداي شهر را در عرصه ملی قوي تر انجام دهیم و براي این دوره از جشنواره حدود 120 میلیون

تومان بودجه پیش بینی شده است.
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در پایان این نشست خبري از پوستر دومین جشنواره ملی رادیویی صداي شهر رونمایی شد.
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اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري اصفهان

منبع: هفته نامه هشت بهشتشماره خبر:  28  |  تاریخ: 1403/09/04

  سخنگو و مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري اصفهان: دومین جشنواره ملی رادیویی صداي

شهر ، با افزودن بخش دانش آموزي آغاز شد
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اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري اصفهان

شماره خبر:  29  |  تاریخ: 1403/09/04
منبع: روزنامه اقتصاد و

سازندگی

  امتیاز ویژه دومین جشنواره ملی رادیویی صداي شهر ، افزودن بخش دانش آموزي است
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اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري اصفهان

منبع: روزنامه تماشاگران امروزشماره خبر:  30  |  تاریخ: 1403/09/03

  امتیاز ویژه دومین جشنواره ملی رادیویی صداي شهر افزودن بخش دانش آموزي است
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اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري اصفهان

منبع: روزنامه عصر آزاديشماره خبر:  31  |  تاریخ: 1403/09/03

  امتیاز ویژه دومین جشنواره ملی رادیویی صداي شهر ، افزودن بخش دانش آموزي است
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اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري اصفهان

منبع: روزنامه معینشماره خبر:  32  |  تاریخ: 1403/09/01

  دومین جشنواره ملی رادیویی »صداي شهر« در اصفهان برگزار می شود
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اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري اصفهان

منبع: ایمناشماره خبر:  33  |  تاریخ: 1403/09/01

  آغاز به کار چهارمین دوره مسابقه بین المللی پوپک از 10 آذر 1403

معاون فرهنگی و هنري سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداري اصفهان گفت: چهارمین دوره مسابقه بین المللی نقاشی
پوپک از دهم آذر سال جاري با عنوان «داستان هاي شهر من» در اصفهان آغاز می شود.

معاون فرهنگی و هنري سازمان فرهنگی شهرداري اصفهان خبر داد آغاز به کار چهارمین دوره مسابقه بین المللی پوپک از 10 آذر
1403

معاون فرهنگی و هنري سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی
شهرداري اصفهان گفت: چهارمین دوره مسابقه بین المللی نقاشی
پوپک از دهم آذر سال جاري با عنوان «داستان هاي شهر من» در

اصفهان آغاز می شود.

به گزارش خبرگزاري ایمنا، میثم بکتاشیان در برنامه رادیویی
«صداي شهر» اظهار کرد: چهارمین دوره مسابقه بین المللی نقاشی

پوپک از دهم آذر سال جاري در اصفهان آغاز می شود.

وي افزود: این دوره جشنواره پوپک با عنوان «داستان هاي شهر
من» نام گذاري شده است و به کودکان و نوجوانان 4 تا 18 سال اجازه شرکت می دهد.

معاون فرهنگی و هنري سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداري اصفهان تاکید کرد: آثار ارسال شده توسط داوران مورد ارزیابی قرار
خواهد گرفت و نتایج آن دوم اردیبهشت 1404 همزمان با هفته فرهنگی اصفهان اعلام خواهد شد، همچنین آخرین مهلت ارسال آثار دهم

فروردین 1404 است.
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https://www.imna.ir/news/812575/%d8%a2%d8%ba%d8%a7%d8%b2-%d8%a8%d9%87-%da%a9%d8%a7%d8%b1-%da%86%d9%87%d8%a7%d8%b1%d9%85%db%8c%d9%86-%d8%af%d9%88%d8%b1%d9%87-%d9%85%d8%b3%d8%a7%d8%a8%d9%82%d9%87-%d8%a8%db%8c%d9%86-%d8%a7%d9%84%d9%85%d9%84%d9%84%db%8c-%d9%be%d9%88%d9%be%da%a9-%d8%a7%d8%b2-%db%b1%db%b0-%d8%a2%d8%b0%d8%b1-%db%b1%db%b4%db%b0%db%b3
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بکتاشیان گفت: عنوان داستان هاي شهر من به دلیل ارتباط آن با قصه هایی است که کودکان از والدین خود شنیده اند و به فرهنگ عامه
و روایت هاي مختلفی که از شهر دارند، اشاره دارد.

وي ادامه داد: این مسابقه فرصتی است تا تصویر ذهنی کودکان و نوجوانان از شهر و آرزوهاي خود براي آینده آن، به مدیران شهري و
فرهنگی منتقل شود و به خلاقیت و هنر در مدیریت شهري کمک کند.

3/9/25, 10:15 AM اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شھرداری اصفھان

isfahan.mypr.ir/news/print.aspx 70/105



اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري اصفهان

منبع: اقتصاد آیندهشماره خبر:  34  |  تاریخ: 1403/09/01

  30 آذرماه، آخرین مهلت ارسال آثار براي دومین جشنواره ملی رادیویی «صداي شهر»

به گزارش اقتصاد آینده نیوز، محمدحسن غضنفري با بیان اینکه دومین دوره جشنواره ملی رادیویی صداي شهر به شکلی متفاوت
نسبت به دوره اول برگزار می شود، اظهار کرد: تمامی تولیدات برگزیده در...

رئیس اداره تولیدات رسانه اي شهرداري اصفهان گفت: دومین جشنواره ملی رادیویی صداي شهر در سه بخش حرفه اي، مردمی و
دانش آموزي برگزار می شود و مهلت ارسال آثار در آن تا سی ام آذرماه سال جاري است.

به گزارش اقتصاد آینده نیوز، محمدحسن غضنفري با بیان اینکه دومین دوره جشنواره ملی رادیویی صداي شهر به شکلی متفاوت نسبت
به دوره اول برگزار می شود، اظهار کرد: تمامی تولیدات برگزیده در دوره اول این جشنواره در رادیو پخش شد.

وي افزود: رعایت اخلاق و حقوق شهروندي، خدمات شهري، حمل ونقل عمومی و ترافیک و اطلاع رسانی از محورهاي دومین جشنواره
ملی رادیویی صداي شهر است.

رئیس اداره تولیدات رسانه اي شهرداري اصفهان با بیان اینکه دومین جشنواره ملی رادیویی صداي شهر در سه بخش حرفه اي، مردمی و
دانش آموزي و با هدف ترویج فرهنگ و هنر، تاکید بر محتواي بومی، آموزش وپرورش و همفکري و تعامل بین اهالی رادیو و مردم برگزار
می شود، ادامه داد: بخش حرفه اي شامل نمایش طنز، نمایش بلند، پی.اس.اي و مینی فیچر و بخش مردمی و دانش آموزي شامل

پادکست و عکاسی می شود.
با بیان اینکه مهلت ارسال آثار تا سی ام آذرماه سال جاري است، خاطرنشان کرد: شهروندان براي کسب اطلاعات بیشتر و ارسال اثر می

توانند به وبگاه
/http://festival.iriborg.ir

مراجعه کنند.
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اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري اصفهان

منبع: ایسناشماره خبر:  35  |  تاریخ: 1403/09/01

  مهلت نهایی ارسال آثار به جشنواره ملی رادیویی «صداي شهر» اعلام شد

رئیس اداره تولیدات رسانه اي شهرداري اصفهان گفت: دومین جشنواره ملی رادیویی «صداي شهر» در سه بخش حرفه اي،
مردمی و دانش آموزي به میزبانی اصفهان برگزار می شود. متقاضیان تا 30 آذرماه سال جاري می توانند آثار خود را ارسال کنند.

 محمدحسن غضنفري با بیان اینکه دومین دوره جشنواره ملی رادیویی «صداي شهر» به شکلی متفاوت نسبت به دوره اول برگزار
می شود، اظهار کرد: تمامی تولیدات برگزیده در دوره اول این جشنواره، در رادیو پخش شد.

وي افزود: رعایت اخلاق و حقوق شهروندي، خدمات شهري، حمل ونقل عمومی و ترافیک و اطلاع رسانی از محورهاي دومین جشنواره
ملی رادیویی «صداي شهر» است.

رئیس اداره تولیدات رسانه اي شهرداري اصفهان با نظر به اینکه دومین جشنواره ملی رادیویی «صداي شهر» با هدف ترویج فرهنگ و هنر،
تأکید بر محتواي بومی، آموزش وپرورش و همفکري و تعامل بین اهالی رادیو و مردم برگزار می شود، ادامه داد: بخش حرفه اي شامل

نمایش طنز، نمایش بلند، پی.اس.اي و مینی فیچر و بخش مردمی و دانش آموزي شامل پادکست و عکاسی می شود.

به گزارش ایسنا و به نقل از اداره ارتباطات رسانه اي شهرداري اصفهان، غضنفري خاطرنشان کرد: شهروندان براي کسب اطلاعات بیشتر و
ارسال اثر می توانند به وبگاه http://festival.iriborg.ir/ مراجعه کنند.

انتهاي پیام
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اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري اصفهان

منبع: ایمناشماره خبر:  36  |  تاریخ: 1403/09/01

  مهلت ارسال آثار براي دومین جشنواره ملی رادیویی صداي شهر تا 30 آذر است

رئیس اداره تولیدات رسانه اي شهرداري اصفهان گفت: دومین جشنواره ملی رادیویی صداي شهر در سه بخش حرفه اي، مردمی و
دانش آموزي برگزار می شود و مهلت ارسال آثار تا سی ام آذر سال جاري است.

رئیس اداره تولیدات رسانه اي شهرداري اصفهان: مهلت ارسال آثار براي دومین جشنواره ملی رادیویی صداي شهر تا 30 آذر است

 رئیس اداره تولیدات رسانه اي شهرداري اصفهان گفت: دومین
جشنواره ملی رادیویی صداي شهر در سه بخش حرفه اي، مردمی و دانش آموزي برگزار می شود و مهلت ارسال آثار تا سی ام آذر سال

جاري است.

محمدحسن غضنفري در گفت وگو با خبرنگار ایمنا با بیان اینکه دومین دوره جشنواره ملی رادیویی صداي شهر به شکلی متفاوت نسبت
به دوره اول برگزار می شود، اظهار کرد: رادیو به عنوان رسانه اي پر مخاطب و به دلیل قابلیت دسترسی بالا می تواند آموزش هاي

شهروندي را به طیف گسترده اي از افراد برساند.
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وي افزود: رادیو در زمینه افزایش آگاهی شهروندان نسبت به حقوق و مسئولیت هایشان مؤثر است و به عنوان ابزاري براي تشویق
شهروندان به مشارکت در فعالیت هاي اجتماعی به کار می رود به همین دلیل این رسانه قادر است موضوعات مختلفی را به صورت جذاب

و آموزنده پوشش دهد.

رئیس اداره تولیدات رسانه اي شهرداري اصفهان با بیان اینکه تمام تولیدات برگزیده در دوره اول این جشنواره در رادیو پخش شد، تاکید
کرد: به این باور رسیده ایم که با استمرار پیام هاي آموزشی و آگاهی بخش، رادیو می تواند تأثیرات قابل توجهی بر رفتار و نگرش هاي

شهروندان در طولانی مدت داشته باشد.

غضنفري گفت: رعایت اخلاق و حقوق شهروندي، خدمات شهري، حمل ونقل عمومی و ترافیک و اطلاع رسانی از محورهاي دومین
جشنواره ملی رادیویی صداي شهر است.

وي با بیان اینکه دومین جشنواره ملی رادیویی صداي شهر در سه بخش حرفه اي، مردمی و دانش آموزي برگزار می شود، ادامه داد: بخش
حرفه اي شامل نمایش طنز، نمایش بلند، psa و مینی فیچر و بخش مردمی و دانش آموزي شامل پادکست و عکاسی می شود.

رئیس اداره تولیدات رسانه اي شهرداري اصفهان با بیان اینکه مهلت ارسال آثار تا سی ام آذر سال جاري است، خاطرنشان کرد: شهروندان
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براي کسب اطلاعات بیشتر و ارسال اثر می توانند به وب گاه festival.iriborg.ir مراجعه کنند.

غضنفري گفت: رویکردهاي این جشنواره ترویج فرهنگ و هنر، تاکید بر محتواي بومی، آموزش وپرورش و همفکري و تعامل بین اهالی
رادیو و مردم است.
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اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري اصفهان

منبع: روزنامه زاینده رودشماره خبر:  37  |  تاریخ: 1403/08/30

  ایده هاي خوبی که از اصفهان استارت می خورد

نشست دیروز درباره دومین جشنواره ملی رادیویی «صداي شهر» بود که قرار است به میزبانی اصفهان برگزار شود و مجري هم
تاکید کرد سوالات محور همین جشنواره باشد اما بازهم به سنت همیشه نشست هاي خبري نشد که اینچنین شود و سوالات

غیرجشنواره اي هم پرسیده شد. شاید یک دلیلش این باشد که مدیري مثل «افشارنیا» (...)

نشست خبري دومین جشنواره ملی رادیویی «صداي شهر» برگزارشد؛
ایده هاي خوبی که از اصفهان استارت می خورد

نشست دیروز درباره دومین جشنواره ملی رادیویی «صداي شهر» بود که
قرار است به میزبانی اصفهان برگزار شود و مجري هم تاکید کرد سوالات
محور همین جشنواره باشد اما بازهم به سنت همیشه نشست هاي خبري
نشد که اینچنین شود و سوالات غیرجشنواره اي هم پرسیده شد. شاید

یک دلیلش این باشد که مدیري مثل «افشارنیا» (...)

نشست دیروز درباره دومین جشنواره ملی رادیویی «صداي شهر» بود که قرار است به میزبانی اصفهان برگزار شود و مجري هم تاکید کرد
سوالات محور همین جشنواره باشد اما بازهم به سنت همیشه نشست هاي خبري نشد که اینچنین شود و سوالات غیرجشنواره اي هم

پرسیده شد. شاید یک دلیلش این باشد که مدیري مثل «افشارنیا» را خیلی کم می توانیم ببینیم!

از بحث بر سر «کیک محبوب من» که اخیرا در شبکه هاي اجتماعی ترند شده بود تا انتقاد از کاهش کیفیت سریال سازي در سیما از
جمله مباحث حاشیه اي بود که در این نشستِ رادیومحور مطرح شد.

ایده خوبی که از اصفهان استارت خورد
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میهمان ویژه نشست، سمیه پشندي مدیر جشنواره و مبادلات برنامه هاي معاونت امور استان هاي سازمان صداوسیما بود که گفت سال
گذشته که نخستین دوره این جشنواره به ایده اداره ارتباطات و امور رسانه شهرداري اصفهان برگزار شد، با داده هایی که از برگزاري این
جشنواره در سایر استان ها گرفته اند، تا آن زمان چنین رویدادي برگزار نشده بوده به طوري که پس از اتمام جشنواره فرمانداري یکی از

استان هاي کشور با الگوگیري از ایده شهرداري اصفهان مشتاق برگزاري یک جشنواره رادیویی بود.

پشندي با بیان اینکه توسعه فرهنگ شهروندي یکی از شاخص هاي مهم پیشرفت کشور است، گفت: برگزاري رویدادهایی نظیر جشنواره
ملی رادیویی صداي شهر سبب می شود که نگاه و بینش شهروندان را به مسائل شهري متحول کرده و انتظار آنان را از دستگاه هاي

مسئول بالا ببریم.

او با بیان اینکه در دنیاي دیجیتال امروز رادیو و رسانه هاي شنیداري همچنان می تواند تأثیر بسیار مثبت تري نسبت به رسانه هاي
دیداري داشته باشد، اضافه کرد: دومین جشنواره ملی رادیویی صداي شهر شامل چهار موضوع مهم از جمله اخلاق شهروندي، خدمات

شهري، حمل و نقل عمومی است که برنامه سازان و دانش آموزان در محورهاي موضوعی جشنواره می توانند شرکت کنند.

مدیر جشنواره و مبادلات برنامه هاي معاونت امور استان هاي سازمان صداوسیما با اشاره به اینکه جشنواره امسال در سه بخش تخصصی،
مردمی و دانش آموزي برگزار می شود، گفت: بنا بر تصمیم شوراي سیاست گذاري با هدف رعایت اصل عدالت محوري، دبیرخانه دریافت

آثار در تهران است که بدون مشخصات افراد از طریق سایت در اختیار داوران قرار می گیرد.

پشندي تاکیدکرد: اعتقاد داریم که برگزاري جشنواره ها باید جریان سازي کند و از این رو در جشنواره رادیویی که در دستور کار است
دغدغه هاي حوزه شهرداري و مردم مورد توجه خواهد بود و می کوشیم که در اختتامیه این رویداد حال و هواي شهر را هم جشنواره اي

کنیم.

نگاه فرهنگی در مدیریت شهري اصفهان، کاملاً محسوس و ملموس است

در ادامه این نشست یوسف افشاري نیا مدیرکل صدا و سیماي استان اصفهان گفت: تعامل و ارتباط بسیار خوب شهرداري اصفهان را شاهد
هستیم و در هر جلسه اي به تناسب موضوع برنامه شهرداري تاکید کردم نگاه فرهنگی در مدیریت شهري اصفهان کاملاً محسوس و

ملموس است.

او ادامه داد: هرچند ممکن است دیدگاه انتقادي نیز وجود داشته باشد که آیا مدیریت شهري باید به دنبال توسعه عمرانی شهر باشد یا
مدیریت فرهنگی آن؛ اما باید گفت مدیریت شهري اگر توسعه فرهنگی را همپاي توسعه شهري در نظر گیرد آسیب هایی که در بافت
شهري شاهد هستیم، نخواهیم داشت. هرزمان که مدیریت شهري یک مدیریت کلان باشد یک شهر نمونه و موفق خواهد بود که این نگاه

را به صورت نسبی در دوره هاي گذشته تاکنون در اصفهان شاهد هستیم.

افشاري نیا با بیان اینکه شهرداري اصفهان منظومه اي از فعالیت هاي رسانه اي را دارد و تعامل این نهاد با مجموعه رسانه ها بسیار خوب
است، اضافه کرد: سند تحول رسانه ملی بر اساس 2 شاخص مهم هویت محوري و عدالت گستري طراحی شده است.

او با بیان اینکه شعار هویت محوري بر ترویج سبک زندگی ایرانی اسلامی و توجه به مفاهیم توسعه فرهنگی معطوف است، گفت: شاخص و
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شعار عدالت محوري توجه به همه موضوعات و مصادیق است.

افشاري نیا با بیان اینکه شرکت 27 استان کشور در نخستین دوره جشنواره ملی رادیویی صداي شهر، ما را براي برگزاري دومین دوره این
جشنواره مصمم کرد، اضافه کرد: امسال بخش دانش آموزي به این جشنواره اضافه شده ضمن اینکه رویکرد جدید جشنواره امسال این

است که رادیوهاي ملی و شبکه هاي ملی برنامه سازان مشارکت بیشتر داشته باشند.

میزان مشارکت مردمی در جشنواره، فراتر از انتظار

علی معرك نژاد مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري اصفهان هم در این نشست، با بیان اینکه رادیو ابراز رسانه اي است که
مخاطبان خوب و نقش بسیار موثرتري دارد، گفت: دومین جشنواره ملی رادیویی صداي شهر با هدف مشارکت شهروندان و توانمندسازي

افراد به ویژه نسل جوان و نوجوان در عرصه رادیو است.

او با بیان اینکه در نخستین دوره این جشنواره 360 اثر به دبیرخانه ارسال شد، اضافه کرد: نکته قابل توجه جشنواره سال گذشته میزان
مشارکت آثار مردمی نسبت به بخش حرفه اي بود که 185 اثر مردمی ارسال شد.

مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري اصفهان با اشاره به اینکه سال گذشته 27 استان در جشنواره شرکت کردند، خاطرنشان کرد:
می کوشیم دومین جشنواره رادیویی صداي شهر را در عرصه ملی قوي تر انجام دهیم و براي این دوره از جشنواره حدود 120 میلیون

تومان بودجه پیش بینی شده است.

در پایان این نشست خبري از پوستر دومین جشنواره ملی رادیویی صداي شهر رونمایی شد.

گزیده از میان سئوال و جواب ها:

اینکه چرا آثار مردمی ارسالی به این جشنواره بیشتر بوده، یک دلیل آن این است که مردم دستشان براي تولید اثر بازتر است اما فیلمساز
یا برنامه ساز ممکن است در

حوزه اي که موضوع جشنواره است، تمایلی به برنامه سازي نداشته باشد.

در تولید تله فیلم و سریال در یک دهه گذشته کم کارتر شده ایم. یک دلیل آن محدودیت منابع در صدا و سیماست. به هرحال اگر قرار به
تولید هم هست، باید تولیدي متناسب به ذائقه روز مردم و باکیفیت داشته باشیم.

کل خرج و مخارج جشنواره در دوره قبل، کمتر از 100 میلیون تومان بود.

یکی از خروجی ها و دستاوردهاي این جشنواره این بود که خوراك رسانه اي یک سال شهرداري را تامین کرد.

سریال شهید خرازي در دست ساخت است. نگارش تمام شده و با یکی دو تهیه کننده بنام در حال رایزنی هستیم. هفته آینده اسامی
نویسنده و کارگردان این سریال به طور رسمی اعلام می شود.
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فراخوان دومین جشنواره ملی رادیویی صداي شهر آغاز شد. این جشنواره در سه بخش مردمی، حرفه اي و دانش آموزي در چهار محور
رعایت اخلاق و حقوق شهروندي، خدمات شهري، حمل و نقل عمومی و ترافیک و اطلاع رسانی برگزار می شود. قالب هاي بخش حرفه اي

جشنواره نمایش طنز، نمایش بلند، مینی فیچر و psa، بخش مردمی و دانش آموزي پادکست و عکاسی است.

مهلت ارسال آثار تا سی ام آذر ماه سال جاري است و علاقه مندان به شرکت در این جشنواره ملی رادیویی می توانند آثار خود را با
مراجعه به سایت festival.iriborg.ir ارسال کنند.

اختتامیه این جشنواره دي ماه سال جاري و همزمان با سال روز آغاز به کار رادیو اصفهان برگزار خواهد شد.
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اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري اصفهان

منبع: روزنامه اخبار اصفهانشماره خبر:  38  |  تاریخ: 1403/08/30

  دومین جشنواره ملی رادیویی" صداي شهر"
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اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري اصفهان

منبع: گردشگران و طبیعتشماره خبر:  39  |  تاریخ: 1403/08/30

  امتیاز ویژه دومین جشنواره ملی رادیویی «صداي شهر»، افزودن بخش دانش آموزي است
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اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري اصفهان

منبع: روزنامه نسل فرداشماره خبر:  40  |  تاریخ: 1403/08/30

  برگزاري دومین جشنواره ملی رادیویی صداي شهر
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اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري اصفهان

منبع: روزنامه زاینده رودشماره خبر:  41  |  تاریخ: 1403/08/30

  نشست خبري دومین جشنواره ملی رادیویی »صداي شهر« برگزارشد؛ ایده هاي خوبی که از اصفهان

استارت می خورد
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اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري اصفهان

منبع: روزنامه اصفهان امروزشماره خبر:  42  |  تاریخ: 1403/08/30

  دومین دوره جشنواره ملی رادیویی صداي شهر برگزار می شود ارتقاي فرهنگ شهروندي اصفهان با

تولیدات رادیویی
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اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري اصفهان

منبع: اقتصاد آیندهشماره خبر:  43  |  تاریخ: 1403/08/29

  امتیاز ویژه دومین جشنواره ملی رادیویی «صداي شهر»، افزودن بخش دانش آموزي است

به گزارش اقتصاد آینده نیوز، علی معرك نژاد روز 29 آبان ماه در نشست خبري دومین جشنواره ملی رادیویی «صداي شهر» با
بیان اینکه جشنواره ملی رادیویی صداي شهر در سال گذشته با...

سخنگو و مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري اصفهان گفت: در دور دوم جشنواره ملی رادیویی «صداي شهر»، بخش دانش
آموزي نیز به جشنواره اضافه شده و کارگاه هاي آموزشی مختلفی با حضور اساتید برجسته کشور در حاشیه این رویداد برگزار می شود.

به گزارش اقتصاد آینده نیوز، علی معرك نژاد روز 29 آبان ماه در
نشست خبري دومین جشنواره ملی رادیویی «صداي شهر» با بیان
اینکه جشنواره ملی رادیویی صداي شهر در سال گذشته با رویکرد
بهره مندي از ظرفیت هاي چشمگیر رسانه اثرگذار رادیو طراحی و
برگزار شد، اظهار کرد: انتقال ماموریت ها و رسالت هاي مدیریت
شهري به شهروندان به واسطه ابزار رادیو و توانمندسازي افراد در
عرصه رادیو به ویژه نسل نوجوان و جوان دو هدف مهم طراحی این

جشنواره بود.
وي با بیان اینکه دوره نخست جشنواره در دو بخش مردمی و حرفه اي برگزار و از 27 استان کشور 360 اثر به دبیرخانه ارسال شد، افزود:
در دور دوم جشنواره، بخش دانش آموزي نیز به جشنواره اضافه شده و کارگاه هاي آموزشی مختلفی با حضور اساتید برجسته کشور در

حاشیه این رویداد مهم برگزار می شود.
جشنواره رادیویی «صداي شهر»، بهره برداري از ظرفیت رادیو در تعامل با مخاطب است

مدیرکل صداوسیماي مرکز اصفهان نیز اظهار کرد: توجه به توسعه فرهنگی در کنار توسعه عمرانی از رسالت هاي مهم مدیریت شهري
است و مدیریت شهري اصفهان نیز این مهم را در میان رسالت هاي خود قرار داده است.

یوسف افشاري نیا با بیان اینکه شهرداري اصفهان تعامل بسیار خوبی با نهادهاي فرهنگی دارد و در زمینه هویت محوري و عدالت گستري
که دو رسالت مهم رسانه ملی به شمار می روند، کمک رسان این نهاد است، افزود: جشنواره ملی رادیویی صداي شهر تلاش کرده تا با
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تاکید بر جنبه شنیداري رسانه، جاي خالی این مولفه مهم را در ارتباط با مخاطب پر کند و از ظرفیت چشمگیر رادیو در این زمینه بهره
مند شود.

وي خاطرنشان کرد: اختتامیه این جشنواره در دي ماه سال جاري برگزار و صاحبان آثار برگزیده نیز معرفی می شوند.
گسترش فرهنگ شهروندي، از رویکردهاي مهم جشنواره رادیویی «صداي شهر» است

مدیر جشنواره هاي سازمان صداوسیما نیز با بیان اینکه یکی از شاخص هاي توسعه کشور گسترش فرهنگ شهروندي است، گفت: بی شک
برگزاري رویدادهایی مانند جشنواره صداي شهر در پیشبرد این هدف اثرات فراوانی دارد.

سمیه پشندي افزود: محورهاي موضوعی این دوره جشنواره شامل چهار موضوع مهم در حوزه مدیریت شهري است که همراه با جزئیاتی
در شیوه نامه جشنواره اعلام شده است.

وي خاطرنشان کرد: این جشنواره در بخش اجرایی کاملا مردمی و در بخش داوري، تخصصی است. همچنین به منظور رعایت اصل عدالت،
مقرر شد دبیرخانه دریافت آثار در تهران مستقر باشد و آثار از طریق یک سایت دریافت و مشخصات صاحبان آثار جهت داوري عادلانه

موقتا حذف می شود.
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اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري اصفهان

منبع: پیداگر نیوزشماره خبر:  44  |  تاریخ: 1403/08/29

  مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري اصفهان خبرداد؛ برگزاري دومین جشنواره ملی رادیویی

«صداي شهر» در اصفهان
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اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري اصفهان

منبع: خبرگزاري مهرشماره خبر:  45  |  تاریخ: 1403/08/29

  دومین جشنواره ملی رادیویی «صداي شهر» در اصفهان برگزار می شود

اصفهان- مدیر جشنواره و مبادلات برنامه هاي معاونت امور استان هاي سازمان صداوسیما از آغاز فراخوان دومین جشنواره ملی
رادیویی «صداي شهر» در اصفهان خبرداد.

 اصفهان- مدیر جشنواره و مبادلات برنامه هاي معاونت امور
استان هاي سازمان صداوسیما از آغاز فراخوان دومین جشنواره ملی رادیویی «صداي شهر» در اصفهان خبرداد.

به گزارش خبرنگار مهر، فراخوان دومین جشنواره ملی رادیویی صداي شهر آغاز شد. این جشنواره در سه بخش مردمی، حرفه اي و دانش
آموزي در چهار محور رعایت اخلاق و حقوق شهروندي، خدمات شهري، حمل و نقل عمومی و ترافیک و اطلاع رسانی برگزار می شود.

قالب هاي بخش حرفه اي جشنواره نمایش طنز، نمایش بلند، مینی فیچر و psa، بخش مردمی و دانش آموزي پادکست و عکاسی است.

مهلت ارسال آثار تا سی ام آذر ماه سال جاري است و علاقه مندان به شرکت در این جشنواره ملی رادیویی می توانند آثار خود را با
مراجعه به سایت festival.iriborg.ir ارسال کنند.

اختتامیه این جشنواره دي ماه سال جاري و همزمان با سال روز آغاز به کار رادیو اصفهان برگزار خواهد شد.
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توسعه فرهنگ شهروندي شاخص مهم پیشرفت کشور است

سمیه پشندي مدیر جشنواره و مبادلات برنامه هاي معاونت امور استان هاي سازمان صداوسیما در نشست خبري که ظهر سه شنبه
پیرامون دومین جشنواره ملی رادیویی صداي شهر برگزار شد، با بیان اینکه توسعه فرهنگ شهروندي یکی از شاخص هاي مهم پیشرفت
کشور است، اظهار کرد: برگزاري رویدادهایی نظیر جشنواره ملی رادیویی صداي شهر سبب می شود که نگاه و بینش شهروندان را به

مسائل شهري متحول کرده و انتظار آنان را از دستگاه هاي مسؤول بالا ببریم.

وي با بیان اینکه در دنیاي دیجیتال امروز رادیو و رسانه هاي شنیداري همچنان می تواند تأثیر بسیار مثبت تري نسبت به رسانه هاي
دیداري داشته باشد، خاطرنشان کرد: دومین جشنواره ملی رادیویی صداي شهر شامل چهار موضوع مهم از جمله اخلاق شهروندي،

خدمات شهري، حمل و نقل عمومی است که برنامه سازان و دانش آموزان در محورهاي موضوعی جشنواره می توانند شرکت کنند.

مدیر جشنواره و مبادلات برنامه هاي معاونت امور استان هاي سازمان صداوسیما با اشاره به اینکه جشنواره امسال در سه بخش تخصصی،
مردمی و دانش آموزي برگزار می شود، گفت: بنا بر تصمیم شوراي سیاست گذاري با هدف رعایت اصل عدالت محوري، دبیرخانه دریافت

آثار در تهران است که بدون مشخصات افراد از طریق سایت در اختیار داوران قرار می گیرد.

پشندي ابراز کرد: اعتقاد داریم که برگزاري جشنواره ها باید جریان سازي کند و از این رو در جشنواره رادیویی که در دستور کار است
دغدغه هاي حوزه شهرداري و مردم مورد توجه خواهد بود و می کوشیم که در اختتامیه این رویداد حال و هواي شهر را هم جشنواره اي

کنیم.

وي خاطرنشان کرد: سال گذشته که نخستین دوره این جشنواره به ایده اداره ارتباطات و امور رسانه شهرداري اصفهان برگزار شد، با تجربه
و داده هایی که از جشنواره هاي سراسر کشور داشته ایم، تا آن زمان چنین رویدادي برگزار نشده بود به طوري که پس از اتمام جشنواره

فرمانداري یکی از استان هاي کشور با الگوگیري از ایده شهرداري اصفهان مشتاق برگزاري یک جشنواره رادیویی بود.

در ادامه این نشست همچنین یوسف افشاري نیا مدیرکل صدا و سیماي استان اصفهان با اشاره به آغاز فرآیند اجرایی دومین جشنواره ملی
رادیویی صداي شهر، اظهار کرد: تعامل و ارتباط بسیار خوب شهرداري اصفهان را شاهد هستیم و در هر جلسه اي به تناسب موضوع برنامه

شهرداري تاکید کردم نگاه فرهنگی در مدیریت شهري اصفهان کاملاً محسوس و ملموس است.
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وي ادامه داد: هرچند ممکن است دیدگاه انتقادي نیز وجود داشته باشد که آیا مدیریت شهري باید به دنبال توسعه عمرانی شهر باشد یا
مدیریت فرهنگی آن؛ اما باید گفت مدیریت شهري اگر توسعه فرهنگی را همپاي توسعه شهري در نظر گیرد آسیب هایی که در بافت

شهري شاهد هستیم، نخواهیم داشت.

مدیرکل صدا و سیماي استان اصفهان افزود: هرگاه مدیریت شهري یک مدیریت کلان باشد یک شهر نمونه و موفق خواهد بود که این نگاه
را به صورت نسبی در دوره هاي گذشته تاکنون در اصفهان شاهد هستیم.

افشاري نیا با بیان اینکه شهرداري اصفهان منظومه اي از فعالیت هاي رسانه اي را دارد و تعامل این نهاد با مجموعه رسانه ها بسیار خوب
است، خاطرنشان کرد: سند تحول رسانه ملی بر اساس 2 شاخص مهم هویت محوري و عدالت گستري طراحی شده است.

وي با بیان اینکه شعار هویت محوري بر ترویج سبک زندگی ایرانی اسلامی و توجه به مفاهیم توسعه فرهنگی معطوف است، اضافه کرد:
شاخص و شعار عدالت محوري توجه به همه موضوعات و مصادیق است.

مدیرکل صدا و سیماي استان اصفهان با بیان اینکه انتقال احساس از مسیر کلام می گذرد، ابراز کرد: رادیو، رسانه اي است که با بهره
گیري از کلام و موسیقی و عاطفه و احساس بر دل ها حکومت می کند و در عصر فناوري هاي دیجیتال هنري و تصویري، رادیو همچنان

پویا و تأثیر گذار جایگاه خود را حفظ کرده است.

افشاري نیا با بیان اینکه شرکت 27 استان کشور در نخستین دوره جشنواره ملی رادیویی صداي شهر، ما را براي برگزاري دومین دوره این
جشنواره مصمم کرد، افزود: امسال بخش دانش آموزي به این جشنواره اضافه شده ضمن اینکه رویکرد جدید جشنواره امسال این است که

رادیوهاي ملی و شبکه هاي ملی برنامه سازان مشارکت بیشتر داشته باشند.

در ادامه علی معرك نژاد مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري اصفهان با بیان اینکه رادیو ابراز رسانه اي است که مخاطبان خوب و
نقش بسیار موثرتري دارد، اظهار کرد: دومین جشنواره ملی رادیویی صداي شهر با هدف مشارکت شهروندان و توانمندسازي افراد به ویژه

نسل جوان و نوجوان در عرصه رادیو است.

وي با بیان اینکه در نخستین دوره این جشنواره 360 اثر به دبیرخانه ارسال شد، افزود: نکته قابل توجه جشنواره سال گذشته میزان
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مشارکت آثار مردمی نسبت به بخش حرفه اي بود که 185 اثر مردمی ارسال شد.

مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري اصفهان با اشاره به اینکه سال گذشته 27 استان در جشنواره شرکت کردند، خاطرنشان کرد:
می کوشیم دومین جشنواره رادیویی صداي شهر را در عرصه ملی قوي تر انجام دهیم و براي این دوره از جشنواره حدود 120 میلیون

تومان بودجه پیش بینی شده است.

به گزارش مهر، در پایان این نشست خبري از پوستر دومین جشنواره ملی رادیویی صداي شهر رونمایی شد.
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اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري اصفهان

منبع: احوال نیوزشماره خبر:  46  |  تاریخ: 1403/08/26

  فراخوان دومین جشنواره ملی رادیویی صداي شهر در آستانه انتشار
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اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري اصفهان

شماره خبر:  47  |  تاریخ: 1403/08/26
منبع: روزنامه صنعت عصر

اصفهان

  رئیس اداره تولیدات رسانه اي شهرداري اصفهان: فراخوان دومین جشنواره ملی رادیویی صداي شهر

منتشر می شود
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اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري اصفهان

منبع: روزنامه اصفهان زیباشماره خبر:  48  |  تاریخ: 1403/08/22

  فراخوان دومین جشنواره ملی رادیویی صداي شهر به زودي منتشر می شود

3/9/25, 10:15 AM اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شھرداری اصفھان

isfahan.mypr.ir/news/print.aspx 102/105



3/9/25, 10:15 AM اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شھرداری اصفھان

isfahan.mypr.ir/news/print.aspx 103/105



اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري اصفهان

منبع: ایمناشماره خبر:  49  |  تاریخ: 1403/08/21

  فراخوان دومین جشنواره ملی رادیویی صداي شهر به زودي منتشر می شود

رئیس اداره تولیدات رسانه اي شهرداري اصفهان گفت: با توجه به استقبال مردم و درخواست شرکت کنندگان، فراخوان دومین
دوره جشنواره ملی رادیویی صداي شهر به زودي اطلاع رسانی می شود.

رئیس اداره تولیدات رسانه اي شهرداري اصفهان : فراخوان دومین جشنواره ملی رادیویی صداي شهر به زودي منتشر می شود

رئیس اداره تولیدات رسانه اي شهرداري اصفهان گفت: با توجه به
استقبال مردم و درخواست شرکت کنندگان، فراخوان دومین دوره
جشنواره ملی رادیویی صداي شهر به زودي اطلاع رسانی می شود.

محمدحسن غضنفري در گفت وگو با خبرنگار ایمنا با بیان اینکه به
زودي فراخوان دومین جشنواره ملی رادیویی صداي شهر منتشر
می شود، اظهار کرد: 345 اثر از تمام استان هاي کشور به نخستین
دوره این جشنواره ارسال شد و با توجه به استقبال مردم و
درخواست شرکت کنندگان فراخوان دومین دوره جشنواره ملی

رادیویی صداي شهر به زودي اطلاع رسانی می شود.

وي افزود: رویکردهاي این جشنواره ترویج فرهنگ و هنر، تاکید بر
محتواي بومی، آموزش وپرورش و همفکري و تعامل بین اهالی رادیو و مردم است.

رئیس اداره تولیدات رسانه اي شهرداري اصفهان با بیان اینکه دومین دوره جشنواره ملی رادیویی صداي شهر به شکلی متفاوت نسبت به
دوره اول برگزار می شود، گفت: رادیو به عنوان رسانه اي پر مخاطب و به دلیل قابلیت دسترسی بالا می تواند آموزش هاي شهروندي را به

طیف گسترده اي از افراد برساند.

3/9/25, 10:15 AM اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شھرداری اصفھان

isfahan.mypr.ir/news/print.aspx 104/105

https://www.imna.ir/news/809690/%d9%81%d8%b1%d8%a7%d8%ae%d9%88%d8%a7%d9%86-%d8%af%d9%88%d9%85%db%8c%d9%86-%d8%ac%d8%b4%d9%86%d9%88%d8%a7%d8%b1%d9%87-%d9%85%d9%84%db%8c-%d8%b1%d8%a7%d8%af%db%8c%d9%88%db%8c%db%8c-%d8%b5%d8%af%d8%a7%db%8c-%d8%b4%d9%87%d8%b1-%d8%a8%d9%87-%d8%b2%d9%88%d8%af%db%8c-%d9%85%d9%86%d8%aa%d8%b4%d8%b1-%d9%85%db%8c-%d8%b4%d9%88%d8%af
https://www.imna.ir/news/809690/%d9%81%d8%b1%d8%a7%d8%ae%d9%88%d8%a7%d9%86-%d8%af%d9%88%d9%85%db%8c%d9%86-%d8%ac%d8%b4%d9%86%d9%88%d8%a7%d8%b1%d9%87-%d9%85%d9%84%db%8c-%d8%b1%d8%a7%d8%af%db%8c%d9%88%db%8c%db%8c-%d8%b5%d8%af%d8%a7%db%8c-%d8%b4%d9%87%d8%b1-%d8%a8%d9%87-%d8%b2%d9%88%d8%af%db%8c-%d9%85%d9%86%d8%aa%d8%b4%d8%b1-%d9%85%db%8c-%d8%b4%d9%88%d8%af


غضنفري ادامه داد: رادیو در زمینه افزایش آگاهی شهروندان نسبت به حقوق و مسئولیت هایشان مؤثر است و به عنوان ابزاري براي تشویق
شهروندان به مشارکت در فعالیت هاي اجتماعی به کار می رود به همین دلیل این رسانه قادر است موضوعات مختلفی را به صورت جذاب

و آموزنده پوشش دهد.

وي با بیان اینکه تمام تولیدات برگزیده در دوره اول این جشنواره در رادیو پخش شد تصریح کرد: ما به این باور رسیده ایم که با استمرار
پیام هاي آموزشی و آگاهی بخش، رادیو می تواند تأثیرات قابل توجهی بر رفتار و نگرش هاي شهروندان در طولانی مدت داشته باشد.
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